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
Baulera. Baño completo con ducha en planta baja y otro baño a terminar. Galería. 
Galpón al fondo. Entrada de auto y garage semicubierto. Jardín al frente y fondo 
libre.

CONSULTAR
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VENTA

cASA A terMInAr frente A lAS toScAS

G.B.A. Sur - cAnnInG
CASAS

Código 615

Casa a terminar sobre lote de 451 m2, con excelente ubicación, frente al Shopping 
Las Toscas y a dos cuadras de la Ruta 52. Con living comedor, cocina amoblada, 
un dormitorio, baulera, parrilla, entrada para vehículos, quincho, pileta, pisos de 
cerámico.

CONSULTAR VENTA

cASA con locAl en GrAn uBIcAcIón.

G.B.A. Sur - cAnnInG
CASAS

Código 854

Casa en una planta más local al frente, en Canning, sobre lote de 400 m2. Cuenta 
con entrada para vehículos cubierta, jardín. Living, comedor y cocina integrados. 
Tres dormitorios, uno con baulera. Fondo libre de 30 x 10 mts. Acceso pavimenta-
do, luz, gas y cloacas. Local de 10 x 8 mts al frente.

CONSULTAR

VENTA

cASA quIntA de 4 AMBIenteS

G.B.A. Sur - cAnnInG
CASAS QuiNTAS

Código 1528

Desarrollada sobre un lote de 400 m2. Living comedor, cocina con mesada de 
mármol a medida y salida al patio. Tres dormitorios. Baño completo con ducha.En 
la parte exterior, galería y quincho con parrilla. Entrada para vehículos y garage 
techado. Galpón de 5 x 3,50 mts., apto taller. Jardín con fondo libre.El estado de 
conservación es bueno y la antigüedad 20 años. Ventiladores, splits y calefacción 
por T/B. Techo de teja y pisos de cerámicos.

CONSULTAR VENTA

cASA de 5 AMB SoBre lote 540 M2.

G.B.A. Sur - cAnnInG
CASAS

Código 1014

Casa en dos plantas en lote de 540 m2 con muy buena ubicación a pasos de Pedro 
Dreyer. Cuenta con living, amplio comedor, cocina, cuatro dormitorios, dos de 
ellos con altillo. Dos baños, uno a terminar. Playroom en PA. Galería, fondo libre. 
Acepto permuta.

CONSULTAR

VENTA

cASA quIntA 190 M2 en lote 700 M2

G.B.A. Sur - cAnnInG
CASAS QuiNTAS

Código 1951

Conformada por comedor y cocina. Dos dormitorios, el principal de 4 x 3,60 mts en 
suite y con placard, el otro de 2 x 3 mts. Baño completo con bañera y cambiador. 
Playroom de 8 x 6 mts y galpón en el sector del fondo. Parrilla, garage de 7,50 x 7 
mts. Servicio de luz, gas envasado y agua por perforación a 72 mts.

CONSULTAR VENTA

cASA de 3 AMB. con uBIcAcIón IdeAl.

G.B.A. Sur - cAnnInG
CASAS

Código 39

Casa en dos plantas y playroom, con balcón. Cuenta con living comedor de 9,50 x 
5,30 mts con hogar. Tres dormitorios, uno en PB y el principal en PA, en suite con 
placard. Cocina comedor diario. Dos baños. Toilette de recepción. Sala de juegos. 
Lavadero amplio. Pileta de natación. Dos bauleras. Calefacción por ambiente.

CONSULTAR
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VENTA

cASA A terMInAr frente A lAS toScAS

G.B.A. Sur - cAnnInG
CASAS

Código 615

Casa a terminar sobre lote de 451 m2, con excelente ubicación, frente al Shopping 
Las Toscas y a dos cuadras de la Ruta 52. Con living comedor, cocina amoblada, 
un dormitorio, baulera, parrilla, entrada para vehículos, quincho, pileta, pisos de 
cerámico.

CONSULTAR VENTA

cASA con locAl en GrAn uBIcAcIón.

G.B.A. Sur - cAnnInG
CASAS

Código 854

Casa en una planta más local al frente, en Canning, sobre lote de 400 m2. Cuenta 
con entrada para vehículos cubierta, jardín. Living, comedor y cocina integrados. 
Tres dormitorios, uno con baulera. Fondo libre de 30 x 10 mts. Acceso pavimenta-
do, luz, gas y cloacas. Local de 10 x 8 mts al frente.

CONSULTAR

VENTA

cASA quIntA de 4 AMBIenteS

G.B.A. Sur - cAnnInG
CASAS QuiNTAS

Código 1528

Desarrollada sobre un lote de 400 m2. Living comedor, cocina con mesada de 
mármol a medida y salida al patio. Tres dormitorios. Baño completo con ducha.En 
la parte exterior, galería y quincho con parrilla. Entrada para vehículos y garage 
techado. Galpón de 5 x 3,50 mts., apto taller. Jardín con fondo libre.El estado de 
conservación es bueno y la antigüedad 20 años. Ventiladores, splits y calefacción 
por T/B. Techo de teja y pisos de cerámicos.

CONSULTAR VENTA

cASA de 5 AMB SoBre lote 540 M2.

G.B.A. Sur - cAnnInG
CASAS

Código 1014

Casa en dos plantas en lote de 540 m2 con muy buena ubicación a pasos de Pedro 
Dreyer. Cuenta con living, amplio comedor, cocina, cuatro dormitorios, dos de 
ellos con altillo. Dos baños, uno a terminar. Playroom en PA. Galería, fondo libre. 
Acepto permuta.

CONSULTAR

VENTA

cASA quIntA 190 M2 en lote 700 M2

G.B.A. Sur - cAnnInG
CASAS QuiNTAS

Código 1951

Conformada por comedor y cocina. Dos dormitorios, el principal de 4 x 3,60 mts en 
suite y con placard, el otro de 2 x 3 mts. Baño completo con bañera y cambiador. 
Playroom de 8 x 6 mts y galpón en el sector del fondo. Parrilla, garage de 7,50 x 7 
mts. Servicio de luz, gas envasado y agua por perforación a 72 mts.

CONSULTAR VENTA

cASA de 3 AMB. con uBIcAcIón IdeAl.

G.B.A. Sur - cAnnInG
CASAS

Código 39

Casa en dos plantas y playroom, con balcón. Cuenta con living comedor de 9,50 x 
5,30 mts con hogar. Tres dormitorios, uno en PB y el principal en PA, en suite con 
placard. Cocina comedor diario. Dos baños. Toilette de recepción. Sala de juegos. 
Lavadero amplio. Pileta de natación. Dos bauleras. Calefacción por ambiente.

CONSULTAR
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VENTA

cASA quIntA de 1er nIVel en cAnnInG

G.B.A. Sur - cAnnInG
CASAS QuiNTAS

Código 1113

Casa quinta en Canning con excelente ubicación. Cuenta con living y anteliving 
en bowindows, comedor, cocina con despensa. Dos dormitorios, tres baños (uno 
exterior para pileta), quincho de 9 x 4 mts para 180 personas. Parrilla, jardín, pileta 
de 8 x 4 x 2,2 mts de profundidad, cercada y con jacuzzi. Depósito de 6 x 4 mts.

CONSULTAR VENTA

cASA de 5 AMB con 315 M2 cuBIertoS.

G.B.A. Sur - cAnnInG
CASAS

Código 1228

En dos plantas, sobre lote de 315 m2 cubiertos. Conformado por amplio living 
comedor con ventanales al fondo, cocina completa con muebles de bajo y sobre 
mesada. Cuatro dormitorios (dos en cada planta, el principal en suite y con salida 
a la terraza). Baño completo. Galería. Piscina de 9 x 6. Garage. Entrada de auto, 
jardín y fondo libre. Pisos de cerámicos. Aire Acondicionado.Cuenta con los servi-
cios de luz, gas y cloacas.

CONSULTAR

VENTA

cASA quIntA en chAcrAS de cAnnInG.

G.B.A. Sur - cAnnInG
CASAS

Código 1883

Casa quinta de 152 m2 sobre lote de 2220 m2. Living de 5 x 8 mts y cocina come-
dor de 5 x 5 mts con horno industrial. Cuatro dormitorios, tres con placard y pisos 
tarugados y uno apto playroom. Dos baños completos con bañera. Baulera.Galería 
de 13 x 5 mts, parrilla y quincho. Pileta de 6 x 11 x 2,60 mts de profundidad. Jardín 
y fondo libre, sistema de riego. Refrigeración por splits. Hogar a leña y salamandra. 
Pisos de cerámico rústico.

CONSULTAR VENTA

cASA quIntA de 350 M2.

G.B.A. Sur - cAnnInG
CASAS QuiNTAS

Código 1763

Desarrollada sobre un lote de 4000 m2, con pileta climatizada. Conformada por 
living comedor con entrepiso, apto escritorio, y cocina a terminar. Tres dormito-
rios, el principal muy amplio, de 6 x 4 mts, en suite con hidromasaje y doble bacha, 
vestidor de 5 x 4 mts. Los dos restantes de 4 x 4 mts. y uno de los mismos con 
placard empotrado. Baño completo con hidromasaje y box de ducha. En la parte 
exterior, quincho con parrilla, mesada y cocina.

CONSULTAR

VENTA

cASA quIntA AptA pArA eVentoS.

G.B.A. Sur - cAnnInG
CASAS QuiNTAS

Código 1125

Casa quinta a estrenar sobre lote de 2800 m2 con cinco ambientes y a pasos 
de la Ruta 58. ideal para eventos o fines comerciales. Cuenta con living de 12 
x 6 mts, comedor de 4,8 x 12 mts, cocina con generosas dimensiones, cuatro 
dormitorios, uno en suite. Cuatro baños. Galería, quincho cubierto de 87 m2 con 
parrilla. Garage, jardín, fondo libre. Calefacción por radiadores e instalación apta 
para colocar splits.

CONSULTAR VENTA

cASA A treS cuAdrAS de lAS toScAS.

G.B.A. Sur - cAnnInG - eze
CASAS

Código 2349

Conformada por living en desnivel con hogar a gas. Cocina con termotanque. Dos 
dormitorios, el primero con ventilador, T/B y pisos de cerámico. El restante con 
placard, T/B, A/A y piso flotante. Baño completo con antebaño y ducha.Lavadero 
semicubierto. Parrilla a gas con bajo mesada. Pileta cercada, con filtro. Quincho 
cubierto apto garage. Cuarto de herramientas. Techo de losa con base para segun-
do piso. Antigüedad 20 años. Alarma.

CONSULTAR

VENTA

cASA 142 M2 en excelente uBIcAcIón.

G.B.A. Sur - cAnnInG - eze
CASAS

Código 2023

En Canning, a tres cuadras del Shopping Las Toscas. Conformada por living come-
dor y cocina integrados en L, muebles bajo mesada y alacena. Toilette de recep-
ción. Dos dormitorios, ambos con placard empotrado y uno con piso flotante. Baño 
completo, baulera en entre piso. Espacio guardacoche. Jardín al frente. El estado 
de conservación es bueno, con aire acondicionado en todos sus ambientes, sistema 
de alarma e iluminación nocturna.

CONSULTAR VENTA

cASA 350 M2 SoBre lote de 2000 M2.

G.B.A. Sur - cAnnInG - eze
CASAS

Código 2100

Hall de recepción, living en desnivel, comedor con hogar y cocina con comedor 
diario. Tres dormitorios, el principal en suite con jacuzzi, vestidor y balcón terraza. 
Los dos restantes también con balcón y uno con oficina. Baño completo. Playroom 
de 4 x 6 mts. Quincho con parrilla, baño completo y lavadero en entrepiso. Pileta 
de 8 x 4 mts irregular. Galería con pérgola y patio amplio. Jardín y fondo libre. 
Asador, huerta. Galpón pasante con fosa.

CONSULTAR

VENTA

cASA quIntA SoBre lote de 3200 M2.

G.B.A. Sur - cArloS SpeGAzzInI
CASAS QuiNTAS

Código 699

Casa quinta con una excelente ubicación en Spegazzini, barrio Las Lomas. Cuen-
ta con cocina, living comedor integrado, cuatro dormitorios, dos baños, quincho 
cerrado con parrilla, pileta cercada, galpón. Totalmente parquizada. Amoblada.

CONSULTAR VENTA

cASA de 136 M2 SoBre lote de 604 M2

G.B.A. Sur - cIudAd eVItA
CASAS

Código 2097

Conformada por living comedor integrado, amplio, con hogar a gas. Cocina con 
comedor diario, mesada de mármol y cocina industrial. Muebles de roble. Cuatro 
dormitorios, todos con placard y baulera. Dos baños, uno completo con bañadera 
y el restante con ducha. Pasillo distribuidor con placard. Quincho apto cuarto de 
herramientas. Galería techada y parrilla. Entrada para vehículos y garage cubierto 
de 30 m2. Jardín libre. A/A y T/B.

CONSULTAR

VENTA

chAlet 6 AMB Apto profeSIonAl.

G.B.A. Sur - el jAGuel
CASAS

Código 69

Chalet en dos plantas, edificado sobre dos lotes de 10 x 30 mts cada uno. Apto 
consultorio, centro médico, geriátrico o clínica. integrado por living comedor, 
cocina, cuatro dormitorios, uno en suite con hidromasaje y ducha. Tres baños. 
Playroom, sala de juegos, jardín y fondo libre.

CONSULTAR VENTA

cASA quIntA de 75 M2

G.B.A. Sur - el tréBol
CASAS QuiNTAS

Código 1416

Sobre un lote de 520 m2. integrada por cocina con doble bacha. Baño con ducha. 
Jardín con pileta riñón chica de plástico y parrilla.Los pisos de cerámicos y el 
techo de chapa. Posee calefacción por tiro balanceado y servicio de luz y gas. No 
tiene termotanque y el acceso no es asfaltado. Disyuntor y térmicas instalados.La 
construcción tiene 6 años y no hay planos pero sí escritura.

CONSULTAR
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VENTA

cASA quIntA de 1er nIVel en cAnnInG

G.B.A. Sur - cAnnInG
CASAS QuiNTAS

Código 1113

Casa quinta en Canning con excelente ubicación. Cuenta con living y anteliving 
en bowindows, comedor, cocina con despensa. Dos dormitorios, tres baños (uno 
exterior para pileta), quincho de 9 x 4 mts para 180 personas. Parrilla, jardín, pileta 
de 8 x 4 x 2,2 mts de profundidad, cercada y con jacuzzi. Depósito de 6 x 4 mts.

CONSULTAR VENTA

cASA de 5 AMB con 315 M2 cuBIertoS.

G.B.A. Sur - cAnnInG
CASAS

Código 1228

En dos plantas, sobre lote de 315 m2 cubiertos. Conformado por amplio living 
comedor con ventanales al fondo, cocina completa con muebles de bajo y sobre 
mesada. Cuatro dormitorios (dos en cada planta, el principal en suite y con salida 
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
dormitorios, todos con placard y baulera. Dos baños, uno completo con bañadera 
y el restante con ducha. Pasillo distribuidor con placard. Quincho apto cuarto de 
herramientas. Galería techada y parrilla. Entrada para vehículos y garage cubierto 
de 30 m2. Jardín libre. A/A y T/B.

CONSULTAR

VENTA

chAlet 6 AMB Apto profeSIonAl.

G.B.A. Sur - el jAGuel
CASAS

Código 69

Chalet en dos plantas, edificado sobre dos lotes de 10 x 30 mts cada uno. Apto 
consultorio, centro médico, geriátrico o clínica. integrado por living comedor, 
cocina, cuatro dormitorios, uno en suite con hidromasaje y ducha. Tres baños. 
Playroom, sala de juegos, jardín y fondo libre.

CONSULTAR VENTA

cASA quIntA de 75 M2

G.B.A. Sur - el tréBol
CASAS QuiNTAS

Código 1416

Sobre un lote de 520 m2. integrada por cocina con doble bacha. Baño con ducha. 
Jardín con pileta riñón chica de plástico y parrilla.Los pisos de cerámicos y el 
techo de chapa. Posee calefacción por tiro balanceado y servicio de luz y gas. No 
tiene termotanque y el acceso no es asfaltado. Disyuntor y térmicas instalados.La 
construcción tiene 6 años y no hay planos pero sí escritura.

CONSULTAR
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VENTA

cASA quIntA de 4 AMB con 150 M2 cuB

G.B.A. Sur - el tréBol
CASAS QuiNTAS

Código 1346

Conformada por amplio living comedor, cocina completa con muebles de bajo y 
sobre mesada. Tres dormitorios, el principal en suite, todos con placard y cama 
de 2 plazas. Baño completo con bañera.Galería y quincho semicubierto, parrilla, 
garage con entrada de auto, jardín al frente y fondo libre. Pileta riñon de 9 x 3 
mts. Pisos de cerámicos y techo de tejas. Refrigeración por aire acondicionado, 
calefacción por tiro balanceado.

CONSULTAR VENTA

IMportAnte cASA quIntA de 5 AMB

G.B.A. Sur - el tréBol
CASAS QuiNTAS

Código 1527

Conformada por living comedor con hogar y cocina. Cuatro dormitorios, uno con 
placard y otro en suite, apto escritorio. Baño completo con bañera.Quincho con 
parrilla, pileta de 12 x 6 y un tercer baño con ducha en este sector. Cancha de 
tenis con iluminación y frontón. Dependencia apta caseros, con un dormitorio, 
baño y sótano. Canil. Entrada para vehículos y garage con capacidad para dos 
autos. Sistema de riego.

CONSULTAR

VENTA

cASA quIntA de 4 AMB con pIScInA.

G.B.A. Sur - el tréBol
CASAS QuiNTAS

Código 789

Conformada por living comedor de 5 x 5 mts. y cocina. Tres dormitorios, dos de 4 x 
3 mts y el restante de 3 x 3 mts. Baño completo con ante baño. Playroom y baulera 
apta cuarto dormitorio. Lavadero independiente.En la parte exterior, piscina de 
hormigón de 8 x 4 mts. Jardín cuidado y parquizado. El estado de conservación es 
bueno, con planos y escritura. Pisos de cerámicos, techo de teja y calefacción por 
T/B. Antigüedad de 30 años.

CONSULTAR VENTA

cASA quIntA de 5 AMB con pIletA.

G.B.A. Sur - el tréBol
CASAS QuiNTAS

Código 1604

Conformada por living comedor de 8 x 4 mts. Cocina con desayunador, bajomesa-
da y alacena. Cuatro dormitorios, tres de los mismos con placard y el restante apto 
escritorio. El principal en suit con hidromasaje. Baño completo.En la parte exterior, 
pileta de 9 x 4 x 2 mts de profundidad, cercada

CONSULTAR

VENTA

cASA quIntA de 5 AMB con 150 M2 cuB

G.B.A. Sur - el tréBol
CASAS QuiNTAS

Código 1347

Conformada por amplio living comedor, cocina completa con muebles. Cuatro dor-
mitorios, todos con placard, uno en el altillo y otro con baño tipo dependencia. 
Baño completo con bañera.Galería y quincho semicubiertos con baño, parrilla, 
garage con entrada de auto, jardín al frente y fondo libre. Pileta.Casa de caseros 
con dormitorio, baño y cocina.Pisos de cerámicos y techo de tejas. Refrigeración 
por ventiladores de techo y calefacción por T/B.

CONSULTAR VENTA

cASA quIntA de 7 AMB en el treBol

G.B.A. Sur - el tréBol
CASAS QuiNTAS

Código 1574

Desarrollada sobre 342 m2 cubiertos, con quincho y pileta. Conformada por am-
plio living comedor en desnivel, cocina completa con desayunador. Seis dormito-
rios, todos con placard, dos en suite, uno con jacuzzi. Baño completo. Terraza apta 
solarium. Bodega. Quincho cubierto, parrilla, lavadero. Pileta y baño en este sector. 
Portón automático y garage cubierto. Fondo libre con jardín parquizado y cuidado. 
iluminación automática. T/B. Alarma.

CONSULTAR

VENTA

cASA quIntA SoBre lote de 3500 M2.

G.B.A. Sur - el tréBol
CASAS QuiNTAS

Código 984

importante chalet en zona residencial de El Trébol. Cuenta con hall de entrada, 
living doble altura con hogar, comedor, cocina con anafes. Dos dormitorios, ambos 
en suite. Cuatro baños, uno con hidromasaje. Galería, parrilla, pileta de 11 x 5 mts 
con venecitas. Dependencia, gran parque con estanque con peces, árboles añejos, 
palmeras y muy iluminado.

CONSULTAR VENTA

cASA quIntA con 2 prop. con pIletA

G.B.A. Sur - el tréBol
CASAS QuiNTAS

Código 1614

Desarrollada sobre un lote de 2.879 m2. Casa principal conformada por amplio 
living comedor con hogar y cocina amoblada. Dos dormitorios con placard empo-
trado. Dos baños completos, uno con hidromasaje y otro con bañadera. La segunda 
casa, en dos plantas. En la parte inferior, living comedor y cocina integrada amo-
blada y barra. Toilette de recepción. Baulera. Dos dormitorios, ambos con placard. 
El principal con salida a balcón. Baño completo.

CONSULTAR

VENTA

cASA quIntA SoBre lote de 1600 M2.

G.B.A. Sur - el tréBol
CASAS QuiNTAS

Código 993

Casa quinta en zona residencial de El Trébol. Cuenta con living 13 mts de largo, 
comedor, cocina, cuatro dormitorios, dos de ellos en suite con balcón. Cuatro ba-
ños, uno con hidromasaje. Refrigeración por A/A y calefacción por losa radiante. 
Playroom en PA. Depedencia. Galpón de 80 x 40 mts. Quincho, pileta de 12 x 6 mts 
con deck. Fondo libre. Cancha de pelota paleta.

CONSULTAR VENTA

cASA de 5 AMB en ezeIzA

G.B.A. Sur - ezeIzA
CASAS

Código 1638

En muy buena ubicación a quince cuadras del Schopping Las Toscas. Conformada 
por living comedor de 4 x 7 mts. y cocina con pasaplatos. Dos dormitorios de 3,50 
x 4 con ventana, al frente y al fondo. Baño a terminar con ducha.Entrada para 
vehículos, fondo libre y jardín. Pisos de cerámicos, techo de chapa y aberturas de 
aluminio. Antigüedad 15 años.Acceso pavimentado, servicio de luz, gas y agua 
por pozo.

CONSULTAR

VENTA

cASA de 4 AMBIenteS en ezeIzA.

G.B.A. Sur - ezeIzA
CASAS

Código 1019

Casa con excelente ubicación a cinco cuadras de Ruta 205 en Ezeiza. Con terreno 
muy arbolado. Cuenta con living comedor, amplia cocina, tres dormitorios, un 
baño, entrada para vehículos, parrilla, jardín. Fondo libre.

CONSULTAR VENTA

cASA treS AMBIenteS en ezeIzA.

G.B.A. Sur - ezeIzA
CASAS

Código 508

Casa en una planta, fácil acceso, a metros de Ruta 205 y 52. Jardín con patio, 
galería, garage, entrada para vehículos. Living, amplia cocina, comedor diario. Dos 
dormitorios, quincho con parrilla y baño. Bases para construir en PA. Todos los 
servicios.

CONSULTAR
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VENTA

cASA quIntA de 4 AMB con 150 M2 cuB

G.B.A. Sur - el tréBol
CASAS QuiNTAS

Código 1346

Conformada por amplio living comedor, cocina completa con muebles de bajo y 
sobre mesada. Tres dormitorios, el principal en suite, todos con placard y cama 
de 2 plazas. Baño completo con bañera.Galería y quincho semicubierto, parrilla, 
garage con entrada de auto, jardín al frente y fondo libre. Pileta riñon de 9 x 3 
mts. Pisos de cerámicos y techo de tejas. Refrigeración por aire acondicionado, 
calefacción por tiro balanceado.

CONSULTAR VENTA

IMportAnte cASA quIntA de 5 AMB

G.B.A. Sur - el tréBol
CASAS QuiNTAS

Código 1527

Conformada por living comedor con hogar y cocina. Cuatro dormitorios, uno con 
placard y otro en suite, apto escritorio. Baño completo con bañera.Quincho con 
parrilla, pileta de 12 x 6 y un tercer baño con ducha en este sector. Cancha de 
tenis con iluminación y frontón. Dependencia apta caseros, con un dormitorio, 
baño y sótano. Canil. Entrada para vehículos y garage con capacidad para dos 
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
por pozo.

CONSULTAR

VENTA

cASA de 4 AMBIenteS en ezeIzA.

G.B.A. Sur - ezeIzA
CASAS

Código 1019

Casa con excelente ubicación a cinco cuadras de Ruta 205 en Ezeiza. Con terreno 
muy arbolado. Cuenta con living comedor, amplia cocina, tres dormitorios, un 
baño, entrada para vehículos, parrilla, jardín. Fondo libre.

CONSULTAR VENTA

cASA treS AMBIenteS en ezeIzA.

G.B.A. Sur - ezeIzA
CASAS

Código 508

Casa en una planta, fácil acceso, a metros de Ruta 205 y 52. Jardín con patio, 
galería, garage, entrada para vehículos. Living, amplia cocina, comedor diario. Dos 
dormitorios, quincho con parrilla y baño. Bases para construir en PA. Todos los 
servicios.

CONSULTAR
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VENTA

cASA de cuAtro AMBIenteS en ezeIzA.

G.B.A. Sur - ezeIzA
CASAS

Código 1804

Con un departamento a nuevo integrado a la propiedad. Conformada por hall de 
recepción, living de 4,5 x 6,5 mts, cocina con mesada de mármol y comedor diario. 
Tres dormitorios, dos de 3,5 x 3,5 mts. El restante, de 6 x 5 mts con pisos de par-
qué y con split frío calor. Dos baños. Amplio lavadero. Patio y galería con parrilla. 
Calefacción por T/B. Techo de losa y chapa. Departamento a nuevo integrado con 
40 m2 cubiertos. De dos ambientes.

CONSULTAR VENTA

cASA de cuAtro AMBIenteS en ezeIzA.

G.B.A. Sur - ezeIzA
CASAS

Código 1805

La misma está conformada por living comedor y cocina integrada, de 3,50 x 7 
mts. Tres dormitorios y baño completo. Escritorio y lavadero. Fondo libre con base 
y cimientos terminados para la construcción de departamento de 3,5 x 9 mts. 
Entrada para vehículos.Pisos de cerámico y parqué. Calefacción por T/B. Acceso 
pavimentado y todos los servicios.

CONSULTAR

VENTA

cASA AlpInA de 4 AMB. en 2 plAntAS.

G.B.A. Sur - ezeIzA
CASAS

Código 1400

Con quincho y pileta. Conformado en PB por living comedor con vista al frente, 
cocina y baño completos. Tres dormitorios en la planta alta, dos con vista al frente 
y uno con vista al fondo. Escritorio con posibilidad a cuarto dormitorio. Baño con 
ducha.Jardín y fondo libre. Entrada de autos.Quincho de 12x5 con ventanales, 
baño y parrilla. Pileta de fibra de vidrio de 2x5 mts.Calefacción por salamandra. 
Piso de cerámico y madera. Techo de teja.

CONSULTAR VENTA

cASA de treS AMBIenteS.

G.B.A. Sur - ezeIzA
CASAS

Código 1698

Desarrollada sobre un lote de 230 m2. Conformada por living con ventanal al fren-
te y cocina comedor de 3 x 6 mts. con alacena y bajo mesada. Dos dormitorios de 
3,5 x 4,5 mts., uno de ellos con vista al parque. Baño completo con ducha, línea FV, 
hecho a nuevo.Quincho con parrilla y baulera, garage techado para dos vehículos 
y fondo libre.Refrigeración y calefacción por split y ventiladores, techo de losa y 
chapa. Aberturas de madera.

CONSULTAR

VENTA

cASA de 4 AMBIenteS.

G.B.A. Sur - ezeIzA
CASAS

Código 2165

integrada por living y cocina con comedor diario y A/A. Baño completo con du-
cha. Tres dormitorios con A/A, el principal en planta baja, piso flotante y salida 
al patio. Los dos restantes en planta alta y uno con balcón al frente. Terraza de 
6 x 5 mts apta edificación.Galería cerrada con lavadero. Fondo libre.Calefacción 
por T/B. Techo de losa y tejas y cerramientos de madera y aluminio blanco.Acceso 
pavimentado. Todos los servicios.

CONSULTAR VENTA

cASA de 3 AMB en ezeIzA.

G.B.A. Sur - ezeIzA
CASAS

Código 2161

Conformada por living, comedor y cocina integrada con ventilador de techo. Dos 
dormitorios con ventilador de techo. El principal con piso de parquet, A/A y pla-
card. un baño completo con ducha. Entrada de auto y garage semicerrado. Galería 
abierta. Jardín con parrilla y galpón de 3 x 4 mts. Estado de conservación bueno, 
calefacción por T/B. Pisos de parquet y granito. Techo de losa. Acceso pavimenta-
do, con servicios de luz, gas, cloacas y agua.

CONSULTAR

VENTA

cASA 4 AMBIenteS en ezeIzA.

G.B.A. Sur - ezeIzA
CASAS

Código 420

Casa desarrollada en dos plantas sobre lote de 300 m2, a metros de la estación de 
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
y uno con vista al fondo. Escritorio con posibilidad a cuarto dormitorio. Baño con 
ducha.Jardín y fondo libre. Entrada de autos.Quincho de 12x5 con ventanales, 
baño y parrilla. Pileta de fibra de vidrio de 2x5 mts.Calefacción por salamandra. 
Piso de cerámico y madera. Techo de teja.

CONSULTAR VENTA

cASA de treS AMBIenteS.

G.B.A. Sur - ezeIzA
CASAS

Código 1698

Desarrollada sobre un lote de 230 m2. Conformada por living con ventanal al fren-
te y cocina comedor de 3 x 6 mts. con alacena y bajo mesada. Dos dormitorios de 
3,5 x 4,5 mts., uno de ellos con vista al parque. Baño completo con ducha, línea FV, 
hecho a nuevo.Quincho con parrilla y baulera, garage techado para dos vehículos 
y fondo libre.Refrigeración y calefacción por split y ventiladores, techo de losa y 
chapa. Aberturas de madera.

CONSULTAR

VENTA

cASA de 4 AMBIenteS.

G.B.A. Sur - ezeIzA
CASAS

Código 2165

integrada por living y cocina con comedor diario y A/A. Baño completo con du-
cha. Tres dormitorios con A/A, el principal en planta baja, piso flotante y salida 
al patio. Los dos restantes en planta alta y uno con balcón al frente. Terraza de 
6 x 5 mts apta edificación.Galería cerrada con lavadero. Fondo libre.Calefacción 
por T/B. Techo de losa y tejas y cerramientos de madera y aluminio blanco.Acceso 
pavimentado. Todos los servicios.

CONSULTAR VENTA

cASA de 3 AMB en ezeIzA.

G.B.A. Sur - ezeIzA
CASAS

Código 2161

Conformada por living, comedor y cocina integrada con ventilador de techo. Dos 
dormitorios con ventilador de techo. El principal con piso de parquet, A/A y pla-
card. un baño completo con ducha. Entrada de auto y garage semicerrado. Galería 
abierta. Jardín con parrilla y galpón de 3 x 4 mts. Estado de conservación bueno, 
calefacción por T/B. Pisos de parquet y granito. Techo de losa. Acceso pavimenta-
do, con servicios de luz, gas, cloacas y agua.

CONSULTAR

VENTA

cASA 4 AMBIenteS en ezeIzA.

G.B.A. Sur - ezeIzA
CASAS

Código 420

Casa desarrollada en dos plantas sobre lote de 300 m2, a metros de la estación de 
Ezeiza. Tres dormitorios en PB, uno apto escritorio. Playroom en PA, cocina, living 
comedor, dos baños, fondo libre con parrilla, garage cubierto. Sala de herramien-
tas. Calefactor por ambiente.

CONSULTAR VENTA

cASA en lA celIA BArrIo pArque.

G.B.A. Sur - ezeIzA
CASAS

Código 1858

Living comedor y cocina con muebles bajo mesada. Tres dormitorios. Baño com-
pleto. Playroom de 6 x 5 mts apto estudio. En planta alta dormitorio principal en 
suite con bañera y vestidor de 4 x 5 mts. Terraza. Lavadero. En el sector externo 
quincho de 3,60 x 5 mts con un tercer baño en este sector

CONSULTAR

VENTA

cASA de 220 M2 de 3 AMBIenteS.

G.B.A. Sur - ezeIzA
CASAS

Código 857

Conformada por amplio living de 3 x 7 mts. y comedor de 3 x 5 mts. con hogar. 
Cocina completa de 3,5 x 4 mts. Dos dormitorios, el primero de 3,5 x 3,5 mts. con 
vestidor, el segundo de 3,5 x 4. Baño completo de 2 x 3,5 mts. con hidromasaje. 
Lavadero de 3,5 x 2 mts. En la parte exterior, terraza de 2,5 x 5 mts., quincho de 6 
x 4,5 con dos mesadas y parrilla. Garage cubierto de 7 x 3,5 mts. Refrigeración por 
aire acondicionado y calefacción por T/B.

CONSULTAR VENTA

cASA de cuAtro AMBIenteS.

G.B.A. Sur - ezeIzA
CASAS

Código 1710

En muy buena ubicación en Ezeiza. A dos cuadras de la Ruta 205.Living comedor 
con salida al patio, cocina integrada. Tres dormitorios, todos con ventanal. Baño 
completo con bañera.Quincho de 15 x 5 mts., parrilla, horno de barro y un segundo 
baño en este sector. Pileta de 13 x 5 x 2,10 de profundidad. Sobre un lateral del 
lote, se ubican los cinco dúplex de 36 m2 cada uno, con tres ambientes distribui-
dos en dos dormitorios y baño completo.

CONSULTAR

VENTA

GrAn cASA A 3 cuAdrAS de rutA 205.

G.B.A. Sur - ezeIzA
CASAS

Código 828

Living alfombrado con hogar, comedor y cocina amoblada. Tres dormitorios, todos 
con balcón. Sala de estar y dos terrazas. Baulera y lavadero. Dos baños completos, 
uno de los mismos con hidromasaje. Galería, quincho de 3,50 x 9 mts con parrilla 
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
de 8,80 x 4,50 mts. Dos cuartos de herramientas.El estado de conservación es muy 
bueno con pisos de cerámico. Calefacción por T/B.

CONSULTAR VENTA

quIntA de 4 AMB 5tA. AVenIdA.

G.B.A. Sur - lA unIón
CASAS QuiNTAS

Código 670

Excelente casa quinta con salida a tres calles. Living comedor, tres dormitorios, 
baño completo, galería techada en L. Quincho de 100 m2 con parrilla y baño. 
Pileta de 6 x 12 mts. Jardín y fondo libre.

CONSULTAR

VENTA

cASA quIntA de 78 M2 SoBre 3000 M2.

G.B.A. Sur - lA unIón
CASAS QuiNTAS

Código 2028

Conformada por amplio living comedor integrados. Cocina tipo kitchenette de 2 x 
2 mts. Dos dormitorios con placard, uno con calefacción por T/B y el segundo con 
radiador. un baño. Parque con forestación añosa. Quincho semicubierto y pileta de 
10 x 5 mts con filtro. El estado de conservación es bueno, con pisos de cerámico 
rústico y techo de tejas.

CONSULTAR VENTA

IMpecABle cASAquIntA en el tréBol.

G.B.A. Sur - lA unIón
CASAS QuiNTAS

Código 2338

Detalles de categoría. Conformada por living comedor con A/C, cocina con desayu-
nador. Tres dormitorios, todos con placard y el principal en suite con hidromasaje 
y refrigeración por split. Dos baños.Galería con parrilla y horno de barro, depósito. 
Bar con techo de paja a lado de la pileta olímpica. Gazebo para 12 personas. 
Acceso pavimentado y todos los servicios. Seguridad 24 hs con alarma de pánico 
sectorizada por ambiente.

CONSULTAR

VENTA

excelente cASA quIntA 6 AMBIenteS.

G.B.A. Sur - lA unIón
CASAS QuiNTAS

Código 75

Casa quinta sobre lote de 3215 m2. Cocina comedor con hogar y living. Tres dor-
mitorios, uno en suite, otro con vestidor. Pileta de 15 x 6 mts. Quincho, depen-
dencia de servicio, gimnasio, sauna, escritorio, jardín de invierno. Garage para 
vehículos. Parrilla. Baulera.

CONSULTAR VENTA

IMportAnte cASA quIntA en el tréBol.

G.B.A. Sur - lA unIón
CASAS QuiNTAS

Código 2283

Living con hogar, comedor, vinoteca y pasa platos. Cocina, horno empotrado, me-
sada granito. Lavadero y toilette de recepción. Tres dormitorios, el principal en 
suite con hogar. Baño completo. Quincho amoblado, horno y calefón, parrilla a 
gas. Depto para huéspedes de 40 m2 amoblado. Zona ext con frontón tenis, pileta 
de 60 m2 con baranda de seguridad. Vestuarios, juego de jardín. Amplia galería. 
Excelente estado general. A/A. Grupo electrógeno.

CONSULTAR

VENTA

cASA de 70 M2 SoBre lote de 882 M2.

G.B.A. Sur - lA unIón
CASAS

Código 2096

Conformada por comedor de 6,5 x 4 mts y cocina. Dos dormitorios, uno de 3,50 x 
3,50 mts y el restante de 3 x 3,20 mts. Baño. Galería de 4 x 7 mts y patio interno 
de 3 x 3 mts. Entrada para vehículos. Techo de tejas. Servicio de luz y gas.

CONSULTAR VENTA

cASA de 240 M2 SoBre lote de 520 M2

G.B.A. Sur - luIS GuIllón
CASAS

Código 2099

Conformada por living en desnivel con hogar natural y comedor integrado. Cocina 
con bajo mesada, alacena, barra y comedor diario. Toilette de recepción. Tres dor-
mitorios, el principal en suite con vestidor y balcón, los dos restantes con placard. 
Baño completo.Quincho con parrilla, horno de barro y cocina. Galería con deck 
y jacuzzi y pileta de fibra también con deck de madera. Garage subterráneo con 
capacidad para dos vehículos.El estado de

CONSULTAR

VENTA

cASA de 3 AMB en Monte GrAnde.

G.B.A. Sur - Monte GrAnde
CASAS

Código 79

Casa americana en una planta sobre lote de 10 x 25 mts. Tres ambientes, living, 
cocina, comedor diario, baño a nuevo, garage cubierto. Despensa, galpón apto 
quincho. Terraza. Refaccionada hace dos años.

CONSULTAR VENTA

cASA tIpo ph de 163 M2 con locAl.

G.B.A. Sur - Monte GrAnde
CASAS

Código 1466

En dos plantas, conformada en la parte inferior por living comedor y cocina. Dos 
dormitorios y baño completo. Planta baja de 68 m2 y planta superior apta para 
construir otro departamento con igual superficie. Local al frente de 30 m2 (actual-
mente en alquiler). Patio exterior y entrada para vehículos. Los pisos de cerámicos 
y calefacción por tiro balanceado.Planos y escritura subdividida por sector.
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
ción por TB, instalación preparada para splits. Galería, quincho, parrilla. Garage, 
piscina de 7 x 4 mts. con venecitas. Amplio jardín parquizado. Servicios de luz y 
gas. Acceso pavimentado.

CONSULTAR

VENTA

cASA de 270 M2 SoBre lote de 500 M2

G.B.A. Sur - Monte GrAnde
CASAS

Código 2107

Conformada en planta baja por living en desnivel y cocina con bajo mesada y 
alacena. Dos dormitorios, uno con piso de parqué, placard y ventanal, el otro apto 
escritorio. Dos baños, uno con ducha y el restante completo con antebaño. La 
planta alta cuenta con una cocina adicional. Tres dormitorios, dos con placard y 
uno de los mismos muy amplio con A/A. Baño compartimentado. Balcón de 3 x 4,5 
mts con acceso a altillo Guardarropas. Fondo libre.

CONSULTAR
VENTA

cASA de 3 AMB en SAn VIcente.

G.B.A. Sur - SAn VIcente
CASAS

Código 2126

Conformada por amplio living comedor con salamandra, y cocina integrada. Dos 
dormitorios, el primero alfombrado, de 3 x 4 mts y el restante de 4 x 4 mts. 
Baño completo con ducha. Fondo libre muy amplio, jardín con riego por aspersión. 
Horno de barro. Entrada para vehículos. El estado de conservación es bueno, con 
postigones de madera, pisos de cerámico, techo de madera y tejas. Alarma, Direct 
TV y teléfono. A metros del acceso pavimentado.

u$S 70000

VENTA

cASA SoBre AMplIo terreno en rutA 6

G.B.A. Sur - SAn VIcente
CASAS

Código 1831

Conformada por living, cocina comedor integrado. Dos dormitorios, ambos de 4 x 
4 mts. Baño con ducha. Pileta de 10 x 5 x 1,10 a 2 mts de profundidad. Jardín y 
entrada para vehículos.En la parte externa, molino de 48 mts de profundidad por 7 
mts de altura. Galpón de 12 x 30 x 4 mts de altura, con techo a dos aguas. Cilo de 
7 toneladas.Acceso pavimentado y servicio de luz monofásica.

CONSULTAR VENTA

cASA SoBre AMplIo terreno de 4 hAS.

G.B.A. Sur - SAn VIcente
CASAS

Código 1834

Conformada por living con hogar y salamandra, amplia cocina comedor. Dos dor-
mitorios. Baño completo. Lavadero con termotanque individual. Quincho cerrado 
y vidriado, para 60 personas, con parrilla y horno de barro. Galpón chico. Entrada 
para vehículos. Pisos de cerámica y techo de chapa. Todos muebles modernos. 
Cableados subterráneos. Alambrado. Antigüedad 3 años.

CONSULTAR

VENTA

cASA quIntA IdeAl eMprendIMIentoS.

G.B.A. Sur - SAn VIcente
CASAS QuiNTAS

Código 669

Apto residencia para eventos y/o restauran. Con un parque de 3.500 m2 per-
fectamente forestado con arboleda añosa, incluyendo sauces, robles y palmeras. 
Riego constante. Conformada por living de 7 x 8,5 mts., comedor diario de 4,20 x 
7 mts., cocina comedor de 7 x 6 mts. y parrilla de 2 x 1 mts.Cuatro dormitorios: el 
principal, en planta alta, de 6 x 4 mts. en suite y jacuzzi doble.

CONSULTAR
VENTA

cASA de 120 M2 SoBre AMplIo terreno

G.B.A. Sur - SAn VIcente
CASAS

Código 1840

Conformada por living con quincho integrado y salida al patio. Cocina con hogar a 
leña. Dos dormitorios, el primero con vestidor de 2,8 x 1,50 mts y el segundo con 
una superficie total de 3,60 x 3 mts. Baño completo con ducha. Lavadero. Sector 
del quincho semicubierto, con parrilla. Pileta de 2 x 5 mts. Fondo libre con jardín. 
Refrigeración por aire frío calor. Pisos de cerámico y techo de chapa. Servicio de 
luz y de agua por bomba.

CONSULTAR

VENTA

cASA Muy luMInoSA en SAn VIcente.

G.B.A. Sur - SAn VIcente
CASAS

Código 2125

Conformada por living comedor. Cocina con comedor diario y salida al parque. 
Dos dormitorios, uno de 3 x 4,50 mts y piso de madera. Otro, alfombrado, de 2,50 
x 3 mts. Baño completo con ducha. Quincho con parrilla, dormitorio y toilette. 
Garage cerrado con acceso al living. Fondo libre y jardín.Estado de conservación 
muy bueno, con pisos de porcelanato, techo de madera y teja francesa, A/A y T/B. 
Todos los servicios. Alarma.

CONSULTAR
VENTA

cASA quIntA SoBre lote de 12000 M2.

G.B.A. Sur - trIStán Suárez
CASAS QuiNTAS

Código 681

Casa quinta ubicada en Tristán Suárez. Con entrada para vehículos, jardín, living, 
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
y el segundo con placard. Lavadero con salida a la cocina.Jardín al frente y al fon-
do. Pileta tipo riñón chica. Entrada para vehículos y garage techado para un auto.
El estado de conservación es bueno, con pisos de cerámico y porcellanato. Techo 
de losa. Calefacción por hogar y T/B. Servicios de luz, gas y agua.

$ 5000 ALQUILER

casa dE 270 m2 sobrE lotE dE 500 m2

G.b.a. sur - montE GrandE
CASAS

Código 2108

Conformada en planta baja por living en desnivel y cocina con bajo mesada y 
alacena. Dos dormitorios, uno con piso de parqué, placard y ventanal, el otro apto 
escritorio. Dos baños, uno con ducha y el restante completo con antebaño. La 
planta alta cuenta con una cocina adicional. Tres dormitorios, dos con placard y 
uno de los mismos muy amplio con A/A. Baño compartimentado. Balcón de 3 x 4,5 
mts con acceso a altillo Guardarropas. Fondo libre.

$ 10000

ALQUILER

casa En amplio lotE En san vicEntE.

G.b.a. sur - san vicEntE
CASAS

Código 2292

En zona de chacras a minutos del centro de esa ciudad. Conformada por living co-
medor diario y cocina con artefacto y heladera. Dos dormitorios y baño completo. 
El estado de conservación es bueno, con servicios de luz y gas envasado.

$ 2500 ALQUILER TEMPORARIO

casa dE campo con caballErizas.

G.b.a. sur - san vicEntE
CASAS QUINTAS

Código 649

Living comedor integrado, cocina comedor con ventanales, muebles de madera y 
cocina industrial. Tres dormitorios, uno de ellos con A/A. Dos baños, uno completo 
y otro con bañera. Cuarto de huéspedes, independiente de la casa, con baño. Pla-
yroom con hogar, y entrepiso con 4 camas. Baulera. Jardín con añosa arboleda y 
canchas de tenis. Galería cubierta con horno de barro. Quincho con parrilla. Pileta 
de natación. Casa de caseros y caballeriza.

$ 8000



30 Para más información sobre los inmuebles publicados, ingrese el código en el buscador de www.mazzeipropiedades.com.ar

Dúplex a estrenar De 4 ambientes

Depto 1 amb a estrenar
en Caballito

Código 1721

Código 1785

En excelente ubicación en Ezeiza. Conformado en PB por living 
de 5 x 4 mts. con hall de entrada. Comedor y cocina integrada 
de 7 x 5 mts. con alacena y muebles bajo mesada. Toilette de 
recepción.Tres dormitorios en PA, el primero de 5 x 3 mts. con 
balcón al frente, el segundo de 4 x 3,50 mts. con balcón al 
fondo. El restante de 3 x 3,20 mts. Baño con ducha. Entrada 
para vehículos y portón automático. Jardín al fondo, parrilla 
y lavadero.

Desarrollado en 32,68 m2. Integrado por living amplio, cocina 
integrada y baño completo con bañera. Balcón al contrafrente. 
Todos los servicios. Condiciones de venta: 40 % contado y 60% 
financiado hasta 12 cuotas. Entrega Mayo 2015.

G.b.a. sur - ezeiza

Capital FeDeral - Caballito

DUPLEX

DEPARTAMENTO

VENTA

VENTA

CONSULTAR

CONSULTAR

Departamentos, 
Duplex y PH
VENTA
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Dúplex a estrenar De 4 ambientes

Depto 1 amb a estrenar
en Caballito

Código 1721

Código 1785

En excelente ubicación en Ezeiza. Conformado en PB por living 
de 5 x 4 mts. con hall de entrada. Comedor y cocina integrada 
de 7 x 5 mts. con alacena y muebles bajo mesada. Toilette de 
recepción.Tres dormitorios en PA, el primero de 5 x 3 mts. con 
balcón al frente, el segundo de 4 x 3,50 mts. con balcón al 
fondo. El restante de 3 x 3,20 mts. Baño con ducha. Entrada 
para vehículos y portón automático. Jardín al fondo, parrilla 
y lavadero.

Desarrollado en 32,68 m2. Integrado por living amplio, cocina 
integrada y baño completo con bañera. Balcón al contrafrente. 
Todos los servicios. Condiciones de venta: 40 % contado y 60% 
financiado hasta 12 cuotas. Entrega Mayo 2015.

G.b.a. sur - ezeiza

Capital FeDeral - Caballito

DUPLEX

DEPARTAMENTO

VENTA

VENTA

CONSULTAR

CONSULTAR

Departamentos, 
Duplex y PH
VENTA
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VENTA

Depto 2 amb a estrenar en Caballito

Capital FeDeral - Caballito
DEPARTAMENTOs

Código 1784

Desarrollado en 43, 85 m2. Integrado por cocina, living, un dormitorio y baño 
completo con bañera. Balcón al contrafrente. Todos los servicios. Condiciones de 
venta: 40% al contado y 60% financiado hasta 12 cuotas. Entrega Mayo 2015. 

CONSULTARVENTA

Depto 1 amb a estrenar en Caballito

Capital FeDeral - Caballito
DEPARTAMENTOs

Código 1786

Desarrollado sobre 40,31 m2. Integrado por living amplio, cocina y baño completo 
con bañera. Balcón al frente. Todos los servicios.Condiciones de venta: 40% al 
contado y 60% financiado hasta 12 cuotas. Entrega Mayo 2015. 

CONSULTAR

VENTA

Depto 1 amb a estrenar en Caballito

Capital FeDeral - Caballito
DEPARTAMENTOs

Código 1789

Desarrollado sobre 32,68 m2. Integrado por living amplio, cocina integrada y baño 
completo con bañera. Balcón amplio al contrafrente. Todos los servicios. Con-
diciones de venta: 40% al contado y 60% financiado hasta 12 cuotas. Entrega 
Mayo 2015. 

$ 300000VENTA

Departamento a estrenar De 4460 m2

buenos aires - la plata
DEPARTAMENTOs

Código 2219

Integrado por living comedor y cocina integrada. Un dormitorio y baño completo 
con bañera. Balcón 7 m2.

CONSULTAR

VENTA

monoambiente a estrenar De 3680 m2

buenos aires - la plata
DEPARTAMENTOs

Código 2220

Integrado por living comedor amplio y cocina integrada. Baño completo con ba-
ñera y patio de 8,85 m2.

$ 412000 VENTA

monoambiente a estrenar De 3700 m2

buenos aires - la plata
DEPARTAMENTOs

Código 2221

Integrado por living comedor amplio con divisorio para dormitorio y cocina inte-
grada. Baño completo con bañera y balcón de 3,25 m2.

CONSULTAR
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VENTA

Depto 2 amb a estrenar en Caballito

Capital FeDeral - Caballito
DEPARTAMENTOs

Código 1784

Desarrollado en 43, 85 m2. Integrado por cocina, living, un dormitorio y baño 
completo con bañera. Balcón al contrafrente. Todos los servicios. Condiciones de 
venta: 40% al contado y 60% financiado hasta 12 cuotas. Entrega Mayo 2015. 

CONSULTARVENTA

Depto 1 amb a estrenar en Caballito

Capital FeDeral - Caballito
DEPARTAMENTOs

Código 1786

Desarrollado sobre 40,31 m2. Integrado por living amplio, cocina y baño completo 
con bañera. Balcón al frente. Todos los servicios.Condiciones de venta: 40% al 
contado y 60% financiado hasta 12 cuotas. Entrega Mayo 2015. 

CONSULTAR

VENTA

Depto 1 amb a estrenar en Caballito

Capital FeDeral - Caballito
DEPARTAMENTOs

Código 1789

Desarrollado sobre 32,68 m2. Integrado por living amplio, cocina integrada y baño 
completo con bañera. Balcón amplio al contrafrente. Todos los servicios. Con-
diciones de venta: 40% al contado y 60% financiado hasta 12 cuotas. Entrega 
Mayo 2015. 

$ 300000VENTA

Departamento a estrenar De 4460 m2

buenos aires - la plata
DEPARTAMENTOs

Código 2219

Integrado por living comedor y cocina integrada. Un dormitorio y baño completo 
con bañera. Balcón 7 m2.

CONSULTAR

VENTA

monoambiente a estrenar De 3680 m2

buenos aires - la plata
DEPARTAMENTOs

Código 2220

Integrado por living comedor amplio y cocina integrada. Baño completo con ba-
ñera y patio de 8,85 m2.

$ 412000 VENTA

monoambiente a estrenar De 3700 m2

buenos aires - la plata
DEPARTAMENTOs

Código 2221

Integrado por living comedor amplio con divisorio para dormitorio y cocina inte-
grada. Baño completo con bañera y balcón de 3,25 m2.

CONSULTAR
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VENTA

Dúplex en exC ubiCaCión en CanninG.

G.b.a. sur - CanninG
DUPLEX

Código 1706

A metros del shopping Canning Design y Plaza Central.Conformado por come-
dor con ventanal bowindow. Cocina completa con artefacto y spar. Toilette de 
recepción. En la planta alta dos dormitorios, uno de 4 x 3 mts. con vestidor y el 
otro con placard. Baño completo. Balcón. Jardín y parrilla. Garage cubierto para 
un vehículo.Calefacción por caldera central y losa radiante. Pisos de porcelanato.

CONSULTARVENTA

Dúplex sobre 400 m2 en ezeiza.

G.b.a. sur - CanninG
DUPLEX

Código 1056

Dúplex de dos plantas, sobre lote de 10 x 40 mts. 75 m2 cubiertos aprox.Integrado 
por living de 6 x 3 mts (debajo escalera). Cocina comedor integrados, con bajo 
mesada, bacha y monocomando. Tres dormitorios, el principal en suite con vesti-
dor.Dos baños completos. Lavadero en la parte exterior.Instalación lista del pico 
de gas. Entrada para autos descubierta.Pisos de cerámico. Antigüedad: dos años.
Galpón apto depto detrás de la propiedad.

CONSULTAR

VENTA

Dúplex a estrenar De 4 ambientes.

G.b.a. sur - CanninG
DUPLEX

Código 1561

En zona céntrica y segura, a metros del shopping Las Toscas, principales accesos y 
medios de transporte. Conformado en PB por cocina, comedor y baño completo. En 
PA tres dormitorios, dos con placard. Antebaño con baño completo e hidromasaje. 
Fondo libre, parrilla, patio delantero y cochera. Detalles de categoría. Pisos de por-
cellanato en PB y flotante en dormitorios. Termotanque y estufa. Portón corredizo. 
70% anticipo y cuotas. Entrega Oct-2014

CONSULTARVENTA

sarmiento al 400

G.b.a. norte - pilar
DUPLEX

Código 1711

Conformado en planta baja por living comedor con cocina integrada, pisos cerámi-
cos, escalera en hierro y madera, toilette y parilla techada.En la planta superior dos 
dormitorios con placard y baño completoPatio interno y entrada para vehículos.
Apto Crédito Bancario.

CONSULTAR

VENTA

Depto 2 amb a estrenar en Caballito

Capital FeDeral - Caballito
DEPARTAMENTOs

Código 1791

Desarrollado sobre 45,65 m2. Integrado por cocina, living, un dormitorio y baño 
completo con bañera. Balcón al frente con doble circulación. Todos los servicios. 
Condiciones de venta: 40% al contado y 60% financiado hasta 12 cuotas. Entrega 
Mayo 2015. 

CONSULTARVENTA

Depto 2 amb a estrenar en Caballito

Capital FeDeral - Caballito
DEPARTAMENTOs

Código 1788

Desarrollado sobre 45,85 m2. Integrado por living, cocina, un dormitorio y baño 
completo con bañera. Balcón al frente con doble circulación. Todos los servicios. 
Condiciones de venta: 40% al contado y 60% financiado hasta 12 cuotas. Entrega 
Mayo 2015. 

CONSULTAR
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VENTA

Dúplex en exC ubiCaCión en CanninG.

G.b.a. sur - CanninG
DUPLEX

Código 1706

A metros del shopping Canning Design y Plaza Central.Conformado por come-
dor con ventanal bowindow. Cocina completa con artefacto y spar. Toilette de 
recepción. En la planta alta dos dormitorios, uno de 4 x 3 mts. con vestidor y el 
otro con placard. Baño completo. Balcón. Jardín y parrilla. Garage cubierto para 
un vehículo.Calefacción por caldera central y losa radiante. Pisos de porcelanato.

CONSULTARVENTA

Dúplex sobre 400 m2 en ezeiza.

G.b.a. sur - CanninG
DUPLEX

Código 1056

Dúplex de dos plantas, sobre lote de 10 x 40 mts. 75 m2 cubiertos aprox.Integrado 
por living de 6 x 3 mts (debajo escalera). Cocina comedor integrados, con bajo 
mesada, bacha y monocomando. Tres dormitorios, el principal en suite con vesti-
dor.Dos baños completos. Lavadero en la parte exterior.Instalación lista del pico 
de gas. Entrada para autos descubierta.Pisos de cerámico. Antigüedad: dos años.
Galpón apto depto detrás de la propiedad.

CONSULTAR

VENTA

Dúplex a estrenar De 4 ambientes.

G.b.a. sur - CanninG
DUPLEX

Código 1561

En zona céntrica y segura, a metros del shopping Las Toscas, principales accesos y 
medios de transporte. Conformado en PB por cocina, comedor y baño completo. En 
PA tres dormitorios, dos con placard. Antebaño con baño completo e hidromasaje. 
Fondo libre, parrilla, patio delantero y cochera. Detalles de categoría. Pisos de por-
cellanato en PB y flotante en dormitorios. Termotanque y estufa. Portón corredizo. 
70% anticipo y cuotas. Entrega Oct-2014

CONSULTARVENTA

sarmiento al 400

G.b.a. norte - pilar
DUPLEX

Código 1711

Conformado en planta baja por living comedor con cocina integrada, pisos cerámi-
cos, escalera en hierro y madera, toilette y parilla techada.En la planta superior dos 
dormitorios con placard y baño completoPatio interno y entrada para vehículos.
Apto Crédito Bancario.

CONSULTAR

VENTA

Depto 2 amb a estrenar en Caballito

Capital FeDeral - Caballito
DEPARTAMENTOs

Código 1791

Desarrollado sobre 45,65 m2. Integrado por cocina, living, un dormitorio y baño 
completo con bañera. Balcón al frente con doble circulación. Todos los servicios. 
Condiciones de venta: 40% al contado y 60% financiado hasta 12 cuotas. Entrega 
Mayo 2015. 

CONSULTARVENTA

Depto 2 amb a estrenar en Caballito

Capital FeDeral - Caballito
DEPARTAMENTOs

Código 1788

Desarrollado sobre 45,85 m2. Integrado por living, cocina, un dormitorio y baño 
completo con bañera. Balcón al frente con doble circulación. Todos los servicios. 
Condiciones de venta: 40% al contado y 60% financiado hasta 12 cuotas. Entrega 
Mayo 2015. 

CONSULTAR
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VENTA

Dúplex De tres ambientes.

G.b.a. sur - ezeiza
DUPLEX

Código 1941

En muy buena ubicación a menos de diez cuadras del shopping Las Toscas y del 
Colegio saint Mary´s. Conformado en planta baja living comedor integrados. Co-
cina con muebles bajo mesada. Un dormitorio y baño con ducha. En planta alta 
otro dormitorio en suite con vestidor. Entrada para vehículos y jardín al fondo. El 
estado de conservación es muy bueno, con pisos de cerámico y todos los servicios. 
Refrigeración y calefacción por splits y T/B.

CONSULTARVENTA

Depto De 3 amb. bº marina merCante

G.b.a. sur - ezeiza
DEPARTAMENTOs

Código 1262

La unidad está conformada por amplio living comedor, cocina con lavadero, dos 
dormitorios y baño completo con bañera. Balcón.Gas Natural. Vigilancia perma-
nente. Bajas expensas ($ 350)Posee toda la documentación.

CONSULTAR

VENTA

Depto De 3 amb en ezeiza.

G.b.a. sur - ezeiza
DEPARTAMENTOs

Código 457

A metros de la estación de Ezeiza. Living comedor en L, cocina, baño completo, 
balcón al frente, refrigeración por split. Apto crédito.

u$S 70000VENTA

Departamento De 60 m2 en ezeiza.

G.b.a. sur - ezeiza
DEPARTAMENTOs

Código 1912

A tres cuadras de Ruta 205. Conformado por living comedor integrado, cocina 
con alacena y bajo mesada. Ventana de aluminio blanco. Dos dormitorios de 3 
x 3 mts y pisos plastificados. Baño completo. Balcón. Entrada para vehículos y 
estacionamiento. El estado de conservación es muy bueno con pisos de cerámico. 
Refrigeración y calefacción por A/A. Bajas expensas. Todos los servicios.

u$S 62000

VENTA

Departamento De 3 ambientes.

G.b.a. sur - ezeiza
DEPARTAMENTOs

Código 543

Ubicado en el barrio Marina Mercante a pocos metros de la entrada principal. A 
metros de la Ruta 205 y rotonda de Ezeiza.Conformado por living comedor inte-
grado y cocina de 2 x 4 metros con alacena. Lavadero. Dos dormitorios de 3 x 3, 
con un placard en pasillo distribuidor. Baño completo. Balcón. Pisos de cerámico 
y calefacción por T/B.Antigüedad 25 años. Entrada para vehículos y espacio verde 
común. Todos los servicios.

u$S 55000VENTA

nuevo Complejo De Dúplex en CanninG

G.b.a. sur - CanninG
DUPLEX

Código 1060

Muy buena ubicación a metros de Ruta 58 y de la Av. Lacarra. son unidades a 
estrenar de 85 m2 cubiertos, en dos plantas con 4 ambientes. Poseen financiación.

CONSULTAR

VENTA

Depto Dos amb Con 595 m2 Cubiertos

G.b.a. sur - monte GranDe
DEPARTAMENTOs

Código 1102

Amplio departamento de dos ambientes a estrenar. Con una superficie de 59,5 
m2 cubiertos. Ubicado en pleno centro de Monte Grande. Vista al frente y con-
trafrente.

CONSULTAR VENTA

Departamento Dos amb a estrenar.

G.b.a. sur - monte GranDe
DEPARTAMENTOs

Código 1101

Amplio departamento de dos ambientes a estrenar. Con una superficie de 69,5 
m2 cubiertos. Ubicado en pleno centro de Monte Grande con vista al frente y 
contrafrente. El edificio cuenta con nueve pisos. Terraza, sUM con parrillas en 
común. Cocheras subterráneas. Cuenta con cocina amoblada, dormitorio con ves-
tidor, baño compartimentado, balcón, pisos de porcelanato. Todos los servicios.

CONSULTAR

VENTA

Dúplex 4 ambientes muy buen estaDo.

G.b.a. sur - lanús
DUPLEX

Código 400

Dúplex ubicado a 10 cuadras de Av. Pavón en Remedios de Escalada. se encuentra 
integrado por: PB con living, cocina comedor, toilette, un dormitorio y patio con 
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
parrilla. Pisos de porcelanato. Aire Acondicionado y Tiro Balanceado.

CONSULTAR

AmANECERES DE CANNiNG

dúplex de 3 amBientes de 94 m2.

G.B.a. sur - CanninG
VENTA

Código 1526

Conformado por living comedor, cocina con barra y pasaplatos. Dos dormitorios, 
ambos con placard. Baño completo. Patio trasero con parrilla. Entrada para vehí-
culos y espacio guardacoches.El estado de conservación es bueno. Refrigeración y 
calefacción por splits. Planos y escritura.

CONSULTAR LA mAGDALENA

Casa de 4 amB en la maGdalena.

G.B.a. sur - CanninG
VENTA

Código 1252

Conformada por living comedor con la cocina completa integrada. Tres dormito-
rios, uno en planta baja y los dos restantes en el piso superior. Baño completo y 
toilette. Galería y jardín. Parrilla. Entrada de auto. Doble vidrio en las aberturas

CONSULTAR
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Countries,
Barrios Privados 
y Condominios

VENTA

Casa estilo Colonial de 450 m2.

Casa 220 m2 en solar del Bosque.

Código 2025

Código 2351

Desarrollada sobre un lote de 2500 m2. Living de 10 x 5 mts 
con piso de lajas negras, hogar a leña, barra y ladrillos a la 
vista. Cocina con barra, muebles bajo y sobre mesada, horno 
empotrado y heladera. Lavadero con patio interno. Toilette de 
recepción y un segundo baño con ducha. Dormitorio con pla-
card. En PA hall de distribución y cuatro dormitorios, todos al-
fombrados y con placard. Baños en suite y compartimentados. 
Quincho cerrado y pileta.

La misma está compuesta por living comedor con cocina inte-
grada con muebles completos y mesada de granito. Comedor 
con hogar. Toilette de recepción. Tres dormitorios en planta 
alta, el principal en suite con vestidor y los dos restantes con 
placard. Baño completo.Quincho cerrado y pileta revestida y 
cercada. Galería y parrilla.Refrigeración y calefacción central. 
Pisos de cerámica y flotante en dormitorios. Techo de tejas.

G.B.a. sur - CanninG - ee

G.B.a. sur - CanninG - eZe

EL RoDAL

SoLAR DEL BoSQuE

VENTA

VENTA

CONSULTAR

CONSULTAR

LoS RoSALES

Casa de 2 amB Con pileta.

G.B.a. sur - CanninG
VENTA

Código 1919

Living comedor de 3 x 4 mts y cocina de 4 x 1,50 mts con muebles bajo y sobre 
mesada. Dormitorio principal de 5 x 3 mts en suite con hidromasaje para dos 
personas. Jardín, piscina con profundidad y quincho apto garage. Parrilla y un 
segundo baño en sector exterior. El estado de conservación es bueno, con piso flo-
tante en dormitorio y cerámico en living comedor. Calefón, red de agua y eléctrica 
a nuevo, con descarga a tierra.

CONSULTAR EL SoSiEGo

Casa de 148 m2 en el sosieGo.

G.B.a. sur - CanninG
VENTA

Código 1783

Desarrollada sobre un lote de 470 m2. Conformada por living comedor y cocina 
con comedor diario. Tres dormitorios, el principal en suite. Baño completo. Lavade-
ro individual y quincho cubierto con parrilla y un tercer baño en este sector. Tiene 
detalles de categoría, persianas tipo Barrio en todas las aberturas, gas natural, 
termotanque, calefacción central equipo Surrey. Aire split frío calor en dormitorio, 
totalmente amoblada. Acepta CEDiN.

CONSULTAR

AmANECERES DE CANNiNG

departamento monoamBiente de 70 m2.

G.B.a. sur - CanninG
VENTA

Código 1850

Desarrollado sobre 70 m2. Conformado por living comedor y cocina integrada. 
Dormitorio, también integrado, separado con roller blackout. Baño con mampara. 
Aire acondicionado y calefacción Ecosol.

CONSULTAR AmANECERES DE CANNiNG

depto de 2 amB en Condominio.

G.B.a. sur - CanninG
VENTA

Código 1138

Departamento de 2 ambientes en primer piso por escalera.El mismo esta confor-
mado por living comedor con cocina integrada con mesada en L, muebles de bajo 
mesada. Dormitorio con placard. Baño completo con bañera. Amplia terraza con 
parrilla. Pisos de porcelanato. Aire Acondicionado y Tiro Balanceado.

CONSULTAR

AmANECERES DE CANNiNG

dúplex de 3 amBientes de 94 m2.

G.B.a. sur - CanninG
VENTA

Código 1526

Conformado por living comedor, cocina con barra y pasaplatos. Dos dormitorios, 
ambos con placard. Baño completo. Patio trasero con parrilla. Entrada para vehí-
culos y espacio guardacoches.El estado de conservación es bueno. Refrigeración y 
calefacción por splits. Planos y escritura.

CONSULTAR LA mAGDALENA

Casa de 4 amB en la maGdalena.

G.B.a. sur - CanninG
VENTA

Código 1252

Conformada por living comedor con la cocina completa integrada. Tres dormito-
rios, uno en planta baja y los dos restantes en el piso superior. Baño completo y 
toilette. Galería y jardín. Parrilla. Entrada de auto. Doble vidrio en las aberturas

CONSULTAR



46 Para más información sobre los inmuebles publicados, ingrese el código en el buscador de www.mazzeipropiedades.com.ar

mALiBú

Casa soBre lote 840 m2 en maliBu.

G.B.a. sur - CanninG
VENTA

Código 1952

Living con sobre piso de madera y comedor integrado. Cocina con extractor y 
muebles bajo y sobre mesada. Tres dormitorios, el principal con vestidor, en suite 
con hidromasaje y bachas separadas. Los dos restantes con placard de dos hojas 
y espejo. Baño completo y lavadero. Galería, parrilla y fondo libre. Entrada para 
vehículos. El estado de conservación es muy bueno.

CONSULTAR EChEVERRíA DEL LAGo

Casa 4 amB en eCheverría del laGo

G.B.a. sur - CanninG
VENTA

Código 942

Casa modelo rivera en una planta ampliada sobre lote de 780 m2. Cuenta con li-
ving con hogar, tres dormitorios, uno en suite con jacuzzi y vestidor, otro apto ofi-
cina. Cocina con desayunador. Baño completo. Garage cubierto. Quincho con pa-
rrilla. Jardín al frente y parque. Acepta permuta por propiedad en Capital Federal.

CONSULTAR

EL SoSiEGo

Casa 8 amBientes en el sosieGo.

G.B.a. sur - CanninG
VENTA

Código 91

Propiedad de ocho ambientes sobre 900 m2, en excelente estado. En PB: living en 
desnivel e importante hogar a leña, comedor, cocina amoblada, toilettes de recep-
ción, dependencia. Despensa y lavadero. Quincho completo con parrilla. PA: cuatro 
dormitorios en suite. Playroom. Seis baños totales. Calefacción central. Permuta 
por propiedad en country.

CONSULTAR mALiBú

Casa moderna de 4 amB en maliBú.

G.B.a. sur - CanninG
VENTA

Código 1434

Desarrollada en dos plantas sobre lote de 800 m2. Conformada por amplio living 
comedor, cocina completa con amoblamiento de bajo y sobre mesada. Lavadero y 
toilettes de recepción. Escalera de material y terminación en madera. Dormitorio 
apto escritorio.En la planta alta dos dormitorios, uno en suite con bañera y el se-
gundo con placard de piso a techo. Acceso a la terraza.Galería cubierta con parrilla 
y jardín. Entrada para vehículos

CONSULTAR

mALiBú

Casa 5 amB en maliBú.

G.B.a. sur - CanninG
VENTA

Código 2234

Conformada en PB por living de 9 x 4,50 mts con salamandra. Cocina con barra y 
extractor. un dormitorio de 3 x 4 mts. Baño con ducha y lavadero.En PA otros tres 
dormitorios. El principal de 4 x 5 mts, en suite con bañera, con vestidor. Los dos 
restantes de 4 x 4,50 mts con placard. Baño completo con bañera.Fondo libre con 
parrilla a terminar. Entrada para vehículos y garage para un auto.Pisos flotantes 
en dormitorios y A/A frío - calor.

CONSULTAR EL SoSiEGo

Casa en 2 plantas mas suBsuelo.

G.B.a. sur - CanninG
VENTA

Código 416

Casa sobre lote de 400 m2, con entrada por dos calles. Jardín al frente, cinco 
ambientes, dos dormitorios en suite, uno con jacuzzi. Living comedor, cocina amo-
blada, sald de juegos, baulera, garage cubierto, fondo libre con quincho y parrilla. 
Calefacción por losa radiante.

CONSULTAR
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mALiBú

Casa soBre lote 840 m2 en maliBu.

G.B.a. sur - CanninG
VENTA

Código 1952

Living con sobre piso de madera y comedor integrado. Cocina con extractor y 
muebles bajo y sobre mesada. Tres dormitorios, el principal con vestidor, en suite 
con hidromasaje y bachas separadas. Los dos restantes con placard de dos hojas 
y espejo. Baño completo y lavadero. Galería, parrilla y fondo libre. Entrada para 
vehículos. El estado de conservación es muy bueno.

CONSULTAR EChEVERRíA DEL LAGo
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

Casa de 4 amB soBre lote de 690 m2.

G.B.a. sur - CanninG
VENTA

Código 2104

Living con hogar a gas y cocina con comedor diario. Tres dormitorios, el principal 
en suite con vestidor y pisos flotantes. Baño completo. En la parte exterior quincho 
semicubierto con parrilla y bacha. Galería, pileta de 8 x 4 mts y baño con ducha 
en este sector. Dependencia. Entrada emperador y garage. Jardín y fondo libre. 
El estado de conservación es muy bueno, con pisos alisados y techo de madera y 
tejas. A/A y calefacción central.

CONSULTAR

EL CENTAuRo

Casa de 4 amB. en el Centauro

G.B.a. sur - CanninG
VENTA

Código 1275

La misma esta conformada por amplio living comedor, cocina completa con lava-
dero, tres dormitorios (el principal con suite y vestidor), baño completo con bañe-
ra.Quincho y pileta. Jardín y fondo libre. Entrada para autos.Pisos de porcelanato y 
flotante. Calefacción por tiro balanceado y refrigeración por splits.

CONSULTAR EL CENTAuRo

Casa minimalista de 4 amBientes

G.B.a. sur - CanninG
VENTA

Código 1342

La misma esta conformada por amplio living comedor, importante cocina comple-
ta, tres dormitorios (el principal con suite y vestidor, los restantes con placard), 
baño completo con bañera. Dependencia de servicio con baño. Lavadero indepen-
diente.Galería y pileta con cascada. Jardín y fondo libre con riego por aspersión. 
Entrada para autos.Pisos de cerámicos. Calefacción por radiadores

CONSULTAR

EL VENADo

duplex en Country el venado

G.B.a. sur - CanninG - ee
VENTA

Código 527

Duplex en dos plantas con balcón. Conformado por living comedor, y cocina de 2 
x 3 mts. con alacena. Dos dormitorios en planta baja, ambos con ventana y pla-
card, uno de ellos con aire acondicionado.En la parte exterior, parrilla y cochera 
semicubierta. Pisos de cerámicos.Servicios de luz, gas y agua. Acceso pavimentado.

u$S 30000 EL VENADo

dúplex en el venado de 4 amBientes

G.B.a. sur - CanninG - ee
VENTA

Código 690

Excelente oportunidad con living comedor, cocina amoblada, dos dormitorios, pla-
yroom, parrilla y terraza. Entrada de vehículos. Excelente estado de conservación.

u$S 40000

LA hoRQuETA DE EChEVERRíA

Casa minimalista de 270 m2.

G.B.a. sur - CanninG
VENTA

Código 1975

Sobre un lote de 650 m2. PB: living comedor, cocina con extractor, muebles bajo y 
sobre mesada de granito negro. Tres dormitorios, dos con placard dos hojas. Baño 
completo con bañera. Lavadero con bajo mesada. PA: dormitorio principal, con 
jacuzzi integrado, baño en suite, ducha y vestidor con placard tres hojas. Playroom 
de 4 x 5 mts, balcón terraza en L con vista al fondo, de 8 x 16 mts, y balcón al 
frente. Sala acústica y toilette con ducha.

CONSULTAR BRiCkLAND

Casa soBre lote de 1200 m2

G.B.a. sur - CanninG
VENTA

Código 1115

Casa desarrollada sobre lote de 1200 m2 con 5 amb en Brickland. Cuenta con 
living de 10 x 4,50 mts, cocina de 6 x 3,60 mts amoblada linea Johnson. Cuatro 
dormitorios, el ppal en suite con vestidor, dos con placard y otro apto escritorio. 
Tres baños. Galería, quincho, parrilla, pileta de 4 x 8 mts, garage para dos autos, 
fondo libre. monoambiente, apto dependencia, con baño y cocina. Pisos de por-
celanato y parquet.

CONSULTAR

LA mAGDALENA

Casa de 6 amB. en dos plantas.

G.B.a. sur - CanninG
VENTA

Código 1381

La misma está conformada por amplio living comedor, cocina completa con barra 
desayunadora. Cinco dormitorios, dos en suite de los cuales uno tiene jacuzzi con 
vista a la laguna. Baño completo y toilette.Quincho y parrilla. Lavadero.Calefac-
ción por losa radiante eléctrica. Pisos de porcelanato. Doble pared

CONSULTAR SoLAR DEL BoSQuE

Casa soBre lote de 960 m2 C/pileta

G.B.a. sur - CanninG
VENTA

Código 1432

Desarrollada en 2 plantas. La misma está compuesta por amplio living comedor 
con piso flotante. Cocina con pasaplatos y comedor diario. Toilette de recepción. 
Lavadero.Tres dormitorios, unos en suite con vestidor y piso flotante, los dos res-
tantes con placard. un segundo baño en la planta alta y escalera de madera. Sala 
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

G.B.a. sur - CanninG
VENTA

Código 1975

Sobre un lote de 650 m2. PB: living comedor, cocina con extractor, muebles bajo y 
sobre mesada de granito negro. Tres dormitorios, dos con placard dos hojas. Baño 
completo con bañera. Lavadero con bajo mesada. PA: dormitorio principal, con 
jacuzzi integrado, baño en suite, ducha y vestidor con placard tres hojas. Playroom 
de 4 x 5 mts, balcón terraza en L con vista al fondo, de 8 x 16 mts, y balcón al 
frente. Sala acústica y toilette con ducha.

CONSULTAR BRiCkLAND

Casa soBre lote de 1200 m2

G.B.a. sur - CanninG
VENTA

Código 1115

Casa desarrollada sobre lote de 1200 m2 con 5 amb en Brickland. Cuenta con 
living de 10 x 4,50 mts, cocina de 6 x 3,60 mts amoblada linea Johnson. Cuatro 
dormitorios, el ppal en suite con vestidor, dos con placard y otro apto escritorio. 
Tres baños. Galería, quincho, parrilla, pileta de 4 x 8 mts, garage para dos autos, 
fondo libre. monoambiente, apto dependencia, con baño y cocina. Pisos de por-
celanato y parquet.

CONSULTAR

LA mAGDALENA

Casa de 6 amB. en dos plantas.

G.B.a. sur - CanninG
VENTA

Código 1381

La misma está conformada por amplio living comedor, cocina completa con barra 
desayunadora. Cinco dormitorios, dos en suite de los cuales uno tiene jacuzzi con 
vista a la laguna. Baño completo y toilette.Quincho y parrilla. Lavadero.Calefac-
ción por losa radiante eléctrica. Pisos de porcelanato. Doble pared

CONSULTAR SoLAR DEL BoSQuE

Casa soBre lote de 960 m2 C/pileta

G.B.a. sur - CanninG
VENTA

Código 1432

Desarrollada en 2 plantas. La misma está compuesta por amplio living comedor 
con piso flotante. Cocina con pasaplatos y comedor diario. Toilette de recepción. 
Lavadero.Tres dormitorios, unos en suite con vestidor y piso flotante, los dos res-
tantes con placard. un segundo baño en la planta alta y escalera de madera. Sala 
de máquinas. En la parte exterior quincho abierto c/parrilla y pileta de 3,50 x 
7.Posee calefacción y refrigeración central.

CONSULTAR
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VENADo ii

Casa de 120 m2 en venado ll

G.B.a. sur - CanninG - ee
VENTA

Código 2326

Living en desnivel, con hogar a leña. Comedor y cocina con muebles bajo me-
sada y alacena, heladera, extractor y lavadero integrado. Baño con ducha.Tres 
dormitorios, con placard y el principal en suite. Segundo baño también con ducha. 
Quincho cerrado con parrilla, ventilador de techo y mesada. Pileta revestida y 
climatizada de 7 x 4 mts. Garage para dos vehículos. Jardín y fondo libre. Pisos de 
cerámico y tarugado en living. Calefacción por T/B.

CONSULTAR EL RoDAL

Casa de 3 amB en el rodal.

G.B.a. sur - CanninG - ee
VENTA

Código 49

Chalet con ladrillos a la vista. Cuenta con living comedor y cocina integrados, con 
desayunador y pisos de cerámico rojo. Dos dormitorios, un baño con ducha. Pisos 
de cerámico y techo de tejas. Galería. Parrilla. Pileta de 7,50 x 3,50 x 2,50 mts de 
profundidad, con filtro y bomba. Amplio fondo parquizado con riego por aspersión. 
Lavadero que comunica a garage cubierto.

CONSULTAR

EL VENADo

Chalet en el venado Con 470 m2

G.B.a. sur - CanninG - ee
VENTA

Código 730

Chalet de 150 m2 con excelente ubicación a dos cuadras del área social del club. 
Cuenta con living con hogar, bowindow lateral, cocina comedor. Cuatro dormito-
rios, el principal en suite con bañera. Dos baños. Quincho con despensa. Parrilla. 
Entrada para vehículos. Depósito apto dependencia. Fondo libre.

CONSULTAR mi REFuGio

Casa de 150 m2 soBre lote de 600 m2

G.B.a. sur - CanninG - ee
VENTA

Código 2287

La misma está conformada en planta baja por living con hogar a leña y comedor 
integrado. Cocina con alacena y bajo mesada de madera. Toilette de recepción. 
Tres dormitorios, el principal en suite. Baño completo en planta alta. Galería 
quincho con parrilla. Pileta de 3,5 x 9 mts. Entrada para vehículos.El estado de 
conservación es muy bueno, con pisos de cerámico y techo de madera y teja. 
Refrigeración por A/A y calefacción central.
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

exCelente Casa minimalista.

G.B.a. sur - CanninG - ee
VENTA

Código 2240

La misma esta conformada por living comedor con hogar. Cocina integrada con 
barra y muebles completos. Toilette de recepción. Tres dormitorios en planta alta. 
El principal en suite con balcón y los dos restantes con placard. Parrilla y pileta con 
deck de madera. El estado de conservación es excelente, con pisos de porcellanato 
en PB y flotante en PA. Refrigeración por splits y calefacción por losa radiante.

CONSULTAR

LA hoRQuETA DE EChEVERRíA

Casa a estrenar de 4 amBientes.

G.B.a. sur - CanninG - ee
VENTA

Código 2259

Living comedor integrado. Acceso a sala de estar bajo nivel. Cocina con mesada de 
mármol, horno y muebles bajo mesada. Toilette. Tres dormitorios, el principal en 
suite con vestidor y salida al exterior. Los restantes con placard. Baño completo. 
Galería, parrilla, jardín, fondo libre y entrada para vehículos. Losa radiante y pisos 
de porcellanato. Revestimientos en piedra, Tarquini y venecitas. Aberturas doble 
vidrio y mosquitero. Termotanque.

CONSULTAR LA hoRQuETA DE EChEVERRíA

Casa a estrenar de 4 amBientes.

G.B.a. sur - CanninG - ee
VENTA

Código 2258

Living comedor con acceso a sala de estar bajo nivel. Cocina con campana, me-
sada de mármol y muebles. Toilette de recepción con ducha. Tres dormitorios, el 
principal en suite y con vestidor. Los dos restantes con placard. Baño completo.
Galería, parrilla, jardín, fondo libre y entrada para vehículos.Losa radiante y pisos 
de porcellanato. Revestimientos en piedra, Tarquini y venecitas. Aberturas doble 
vidrio y mosquitero. Dos tanques de agua.

CONSULTAR

CAmPoS DE EChEVERRíA

Casa de 5 amBientes.

G.B.a. sur - CanninG - ee
VENTA

Código 2188

integrada por living comedor y cocina integrada. Cuatro dormitorios, el principal 
en suite con hidromasaje y box de ducha. Los tres restantes con placard. Dos baños 
completos. Depósito. Galería con deck de madera. Quincho con parrilla, segunda 
cocina y baño completo con vestuarios. Pileta climatizada y revestida con vene-
cita. Garage cubierto para dos autos. Con techo de tejas y pisos de porcelanato. 
A/A y calefacción central.

CONSULTAR EL SoSiEGo

Casa de 200 m2 en el sosieGo.

G.B.a. sur - CanninG - ee
VENTA

Código 2166

Conformada por living y comedor integrados, cocina con barra y mesada. Toilette 
de recepción. En planta alta tres dormitorios, el principal en suite con vestidor. Los 
dos restantes con placard, uno de los mismos con balcón. Baño completo. Jardín, 
parrilla y quincho cerrado apto playroom. Dependencia con baño con ducha. Ga-
rage semicubierto para dos vehículos. Estado de conservación excelente, pisos de 
porcelanato. Calefacción y A/A.

CONSULTAR
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VENADo ii

Casa minimalista en venado ii.

G.B.a. sur - CanninG - ee
VENTA

Código 592

Casa en dos plantas sobre dos lotes de 15 x 33 mts cada uno, sobre calle principal. 
Con hall de entrada, living comedor con vista al golf, comedor diario y cocina 
amoblada. un dormitorio en planta baja, en suite. En planta alta con otros dos 
dormitorios con placard espejado, con excelente interior, y alfombrados. Playroom 
apto escritorio, dependencia con lavadero. Calefacción central. Garage cubierto, 
parrilla.

CONSULTAR
VENADo ii

Casa soBre lote de 15 x 35 mts

G.B.a. sur - CanninG - ee
VENTA

Código 3

Casa en PB: entrada embajador, hall, living comedor con hogar y comedor, cocina. 
Toilette de recepción, dependencia de servicio con baño y lavadero. Parrilla, fondo 
libre, piscina de 8 x 4 mts. PA: 3 dormitorios, uno en suite y baño doble. Amplio 
balcón. Subsuelo: playroom de 10 x 4 mts., con bodega. Detalles de categoría.

CONSULTAR

EL RoDAL

Casa de 4 amB Con pileta

G.B.a. sur - CanninG - ee
VENTA

Código 1685

La misma esta conformada en su planta inferior por living comedor con hogar a 
leña, un segundo living y cocina completa, toilette de recepción. Lavadero muy 
amplio.En planta alta se encuentran los tres dormitorios, el principal con vestidor, 
en suite con hidromasaje y salida a balcón. Los dos restantes con placard. Baño 
completo. Terraza apta para construir. Baulera.En la parte exterior, galería, parrilla 
y pileta de 3,50 x 7,50 mts.

CONSULTAR VENADo ii

Casa de 5 amBientes en venado ii.

G.B.a. sur - CanninG - ee
VENTA

Código 967

Conformada por living, comedor y cocina con isla. Playroom. Toilette de recepción. 
Escritorio y lavadero. Cuatro dormitorios, el principal en suite con vestidor, jacuzzi 
y ducha. Dos baños completos. Dependencia y terraza. Quincho con parrilla, pileta 
climatizada de 9 x 5 mts revestida con venecita. Garage para tres autos. Sala de 
máquinas y depósito.Jardín con sistema de riego.

CONSULTAR

EChEVERRíA DEL LAGo

Casa de 6 amB Con pisCina.

G.B.a. sur - CanninG - ee
VENTA

Código 2167

Living en L, hogar y ventanal doble circulación. Cocina con muebles bajo y sobre 
mesada y extractor. En PB dos dormitorios, de huéspedes y apto escritorio. Toilette 
de recepción. Dependencia apto lavadero, con baño con ducha. En PA tres dormi-
torios. El principal en suite con bañera y vestidor. Los dos restantes con placard. 
Baño completo. Galería, parrilla, jardín, pileta con jacuzzi y entrada cubierta para 
un auto. Calef. central, termotanque.

CONSULTAR VENADo ii

Casa de 5 amBientes.

G.B.a. sur - CanninG - ee
VENTA

Código 603

Desarrollada sobre lote de 711 m2. Living de 6 x 6 mts con hogar a leña. Comedor 
diario de 4,50 x 4 mts y cocina con extractor, muebles bajo y sobre mesada, parri-
lla doble a la cocina y al exterior. Lavadero. Toilette de recepción. Dos dormitorios 
con placard. Baño completo con bañera. En planta alta dormitorio principal de 
5,50 x 4 mts en suite con hidromasaje, vestidor. Playroom de 4 x 17 mts. Calefac-
ción central y A/A. Pisos de porcelanato.

CONSULTAR

EL VENADo

Casa de 420 m2 en el venado.

G.B.a. sur - CanninG - ee
VENTA

Código 1996

Living de 12 x 13 mts en forma de “L” con hogar a leña. Cocina con horno em-
potrado, spar, muebles bajo y sobre mesada. Toilette de recepción. Lavadero. De-
pendencia con baño. Cuatro dormitorios: el principal de 6 x 7 mts con vista al 
golf, vestidor, en suite con ducha, sauna finlandés, bacha de mármol y sanitarios 
separados. Baulera. Galería, parrilla, horno de barro, pileta revestida con venecita, 
cercada, climatizada y playa húmeda. A/A.

CONSULTAR
EL RoCío

Casa en dos plantas en el roCío.

G.B.a. sur - CanninG - ee
VENTA

Código 1837

Conformada en planta baja por living, cocina y comedor diario. Dos dormitorios en 
este nivel, ambos con placard. Baño completo y toilettes de recepción. Lavadero 
en dependencia, y otro baño en este sector. En la planta alta dormitorio principal, 
en suite, con vestidor y salida a balcón.En el sector externo, galería apta garage 
semicubierto, quincho, parrilla, pileta con iluminación y fondo libre con jardín. 
Riego por aspersión.

CONSULTAR

EL RoCío

Casa de 210 m2 en el roCío.

G.B.a. sur - CanninG - ee
VENTA

Código 1976

Sobre lote de 800 m2. PB: living de 8 x 4 mts, cocina comedor diario con muebles 
bajo y sobre mesada. Tres dormitorios, el principal de 5 x 4 mts con baño com-
partimentado. El último apto huéspedes, con placard. Toilette de recepción. Baño 
completo con bañera. Lavadero. PA: playroom con pequeño cuarto. Quincho con 
techo de losa, parrilla, jardín y fondo libre. Entrada para vehículos y garage para 
dos autos.

CONSULTAR EL RoCío

Casa de 200 m2 en el roCío.

G.B.a. sur - CanninG - ee
VENTA

Código 1910

Conformada en planta baja por living, cocina y comedor diario. Toilette de recep-
ción. un dormitorio apto escritorio. Playroom.En el sector superior, tres dormito-
rios, el principal en suite con vestidor. Baño completo. Galería, parrilla y pileta 
cercada. Fondo libre. Pisos de cerámico, refrigeración y calefacción por aire frío 
calor y T/B.

CONSULTAR

EL RoCío

Casa de 350 m2 Con quinCho y pileta

G.B.a. sur - CanninG - ee
VENTA

Código 1379

La misma esta integrado en su planta baja por amplio living comedor con hogar 
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
bacha, entrada para vehículos y garage. Fondo libre, jardín con riego por aspersión. 
Calefacción por radiadores.

CONSULTAR

SAiNT ThomAS

Casa en saint thomas norte.

G.B.a. sur - CanninG - ee
VENTA

Código 2039

Living con comedor integrado y vista al exterior. Cocina comedor con bajo mesada, 
alacena y barra. Toilette de recepción. Tres dormitorios, el principal de 6 x 5 mts, 
en suite con hidromasaje, antebaño y ducha finlandesa, vestidor y balcón de 12 
x 2,5 mts conectado a segundo dormitorio. Baño completo con bañera. Galería 
semicubierta con parrilla y baño en este sector. Jardín, fondo libre hacia el golf. 
Pileta de 8 x 4 mts cercada y climatizada.

CONSULTAR EL RoCío

interesante Casa de 2 plantas

G.B.a. sur - CanninG - ee
VENTA

Código 1712

Desarrollada sobre 270 m2 en un lote de 660 m2 con jardín, pileta y diseño en el 
amoblado. La misma esta integrada en su planta baja por amplio living comedor 
y cocina completa. Toilette de recepción. Escritorio y dependencia con baño.En la 
planta superior, cuatro dormitorios, todos con placard. El principal en suite con 
amplio vestidor y ventanal con salida al balcón. Baño completo y playroom.

CONSULTAR

EL RoCío

Casa estilo mediterráneo a estrenar

G.B.a. sur - CanninG - ee
VENTA

Código 1864

De 220 m2 en dos plantas en El Rocío. Living, cocina y comedor diario. Sala de 
estar, toilette de recepción, playroom y dependencia con baño en suite. En PA 
tres dormitorios, el principal en suite. Baño completo. Quincho y parrilla. Galería, 
entrada para vehículos, garage cubierto. Jardín. Calefacción por losa radiante, con 
caldera y termotanque. La propiedad está a dos meses de terminarse y se entrega 
terminada con direccionamiento del comprador.

CONSULTAR EL VENADo

depto reCiClado de dos plantas.

G.B.a. sur - CanninG - ee
VENTA

Código 2193

Conformado por living, cocina y comedor integrados con barra. Toilette de re-
cepción. Dos dormitorios con placard. Playroom muy amplio. Baño completo con 
jacuzzi. Balcón con parrilla. Espacio guarda coche.Estado de conservación muy 
bueno. Pisos de cerámica y techo de loca. Calefacción con EcoSol y refrigeración 
por A/A. ubicado en esquina.Acceso pavimentado. Todos los servicios.

$ 450000

SAiNT ThomAS

Casa en saint thomas 7 amBientes

G.B.a. sur - CanninG - ee
VENTA

Código 784

importante casa con 7 amb y pileta, sobre 2 lotes de 844 m2 c/u. Cuenta con 
hall de entrada, living con hogar, cocina amoblada, comedor diario y lavadero 
independiente. Toilette de recepción. Seis dormitorios, dos en suite con vestidor, 
el principal en también en suite con dos vestidores. otros dos con placard. Dos 
baños completos. Galería, parrilla, quincho cubierto con parrilla. Pileta de 9,50 x 
4,50 mts. Jardín parquizado.

CONSULTARSAiNT ThomAS

Casa de 330 m2 en dos plantas.

G.B.a. sur - CanninG - ee
VENTA

Código 1950

Living con hogar. Comedor con barra a la cocina y muebles empotrados. Cocina 
con muebles bajo y sobre mesada Johnson, Spar. Toilette de recepción. Playroom al 
frente. Tres dormitorios. El principal con vestidor, placard y en suite, hidromasaje, 
balcón privado al frente. Los dos restantes con vestidor. Lavadero y dependencia 
con entrada independiente. Pileta cercada, con playa húmeda. Galería y parrilla. 
Fondo libre.

CONSULTAR

SAiNT ThomAS

importante Casa de 270 m2.

G.B.a. sur - CanninG - ee
VENTA

Código 1988

En dos plantas con pileta. PB: living comedor en L, de 12 x 7 mts y 5 x 11 mts, con 
gran hogar y blackouts. Cocina en isla central de granito negro, spar. muebles bajo 
y sobre mesada y horno empotrado. Toilette de recepción, lavadero. Escalera de 
piedra, mármol y granito. Tres dormitorios, el principal en suite. Quincho, parrilla, 
pileta de 12 x 4 mts revestida. Baño con ducha en este sector. Garage, calefacción 
y refrigeración central.

CONSULTAR SAiNT ThomAS

Casa Con vista al Golf en s.thomas.

G.B.a. sur - CanninG - ee
VENTA

Código 559

Casa en Saint Thomas Norte sobre lote de 20 x 40 mts lindera al golf. Con jardín 
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
placard y otro con ventilador de techo. Baño con vanitory y bañadera. Balcón con 
vista a la piscina. Estacionamiento y parrilla. El estado de conservación es bueno, 
con refrigeración por A/A y calefacción por T/B.

u$S 40000ALLá EN EL SuR

departamento de 2 amB Con BalCón.

G.B.a. sur - CanninG - eZe
VENTA

Código 2016

El mismo está compuesto por living comedor con 2 sillones cama, y splits, cocina 
integrada tipo kitchenette con barra y calefón. Dormitorio con amplio placard, 
cama matrimonial, splits. Baño completo con vanitory, bañera y mampara. Pisos 
de cerámicos. Todos los servicios. La propiedad se vende amoblada.

u$S 40000

SAiNT ThomAS

Casa 4 amBientes en saint thomas.

G.B.a. sur - CanninG - ee
VENTA

Código 303

Casa con detalles de categoría. Con jardín al frente, tres dormitorios, dos de los 
mismos con playroom, suite con vestidor. Balcón, baño con hidromasaje, depen-
dencia con baño. Cocina comedor con isla y anafe. Garage cubierto para tres au-
tos. Fondo libre parquizado, pileta de 8 x 4 mts iluminada. Galería semicubierta.

CONSULTAR SAiNT ThomAS

importante Casa en tres plantas.

G.B.a. sur - CanninG - ee
VENTA

Código 1896

PB: hall de entrada, living 10 x 7 mts, cocina con isla, todo en mármol blanco, 
tres hornos Ariston empotrados y muebles línea Johnson. Toilette de recepción. 
Baulera, lavadero. PA: tres dormitorios. Baño principal completo con jacuzzi tipo 
pileta, entrepiso, buhardilla. otros dos dormitorios en segundo piso. Dependencia. 
Quincho, parrilla y horno a leña. Pileta cercada y climatizada con ducha y deck. 
Excelente estado de conservación.

CONSULTAR

SAiNT ThomAS

Casa 418 m2 en saint thomas norte

G.B.a. sur - CanninG - ee
VENTA

Código 1760

Desarrollada sobre dos lotes de 833 m2, con pileta. La misma esta integrada en 
planta baja por amplio living comedor de 5 x 10 mts., luces con comando. Cocina 
con mesada de granito gris y doble bacha. Cocina industrial de seis hornallas, spar 
y muebles linea Johnson. Toilette de recepción y playroom con chimenea a leña. 
Lavadero y dependencia con baño completo.

CONSULTAR SAiNT ThomAS

exCelente Casa moderna en dos lotes

G.B.a. sur - CanninG - ee
VENTA

Código 2239

En PB amplio living, galería, comedor formal, cocina con comedor diario, mesada 
e isla. Dormitorio en suite con vestidor. Toilette. Lavadero.Escalera, hall, 4 dorm, 
master suite con vestidor, box de ducha, jacuzzi y balcón. El segundo en suite con 
vestidor. Los dos restantes en semisuite con placard. Playroom c/baño. Galería, pa-
rrilla, quincho, piscina y con playa húmeda. Entrada emperador y garage cubierto 
para dos autos. A/A y calefacción.

CONSULTAR

CASuARiNAS DE CANNiNG iV

Chalet tipo loft a estrenar.

G.B.a. sur - CanninG - eZe
VENTA

Código 2007

De excelente calidad en Barrio Casuarinas de Canning 4, con gran ubicación a 
pasos de la Ruta 52 y de la Ruta 205, a 40 minutos de Capital Federal. Conformada 
en planta baja por living comedor integrado y cocina. Dormitorio con vestidor. 
Baño completo. En la planta superior, amplio playroom apto dormitorio o apto 
subdivisión. muy bajas expensas y todos los servicios disponibles.

CONSULTAR
LAS CAVAS

unidad soBre en un lote de 5122 m2

G.B.a. sur - CanninG - eZe
VENTA

Código 1443

Conformada por living comedor de 16,65 x 3,50 mts, cocina y lavadero de 4,53 
x 1,84 mts. Dormitorio de 3,04 x 3,70 mts. Baño principal de 2,10 x 1,50 mts. 
Balcón aterrazado de 3,50 x 1,87 y parrilla.unidad: merlot. Valor de expensas: $ 
1.000.-Posibilidad de adquirir departamento aledaño.

CONSULTAR

ALLá EN EL SuR

Casa de 4 amB en allá en el sur.

G.B.a. sur - CanninG - eZe
VENTA

Código 2254

Conformada por living comedor con hogar a gas. Cocina separada del living con 
arcada, alacena y bajo mesada. Tres dormitorios en PB, el principal en suite y an-
tebaño, el segundo con placard empotrado y ventanal, el restante en L. Baño com-
pleto con ducha. Amplio playroom en PA.Refrigeración por A/A. Todos los servicios.

u$S 65000 PETiT CASuARiNAS 3
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

G.B.a. sur - CanninG - pp
VENTA

Código 2168

En PB living de 11 x 7 mts, con A/A. Cocina con comedor diario y barra desayu-
nadora. Toilette de recepción. Lavadero con entrada de servicio y baño con ducha.
En PA tres dormitorios. El ppal en suite con bañera y vestidor. Los dos restantes 
con placard. Todos con A/A. Baño compartimentado con dos bachas. Playroom y 
terraza. Fondo libre, jardín y quincho con parrilla. Pileta de 13 x 4,50 mts y playa 
húmeda. Entrada para autos y cochera techada.

CONSULTAR

SAN ELiSEo CouNTRy GoLF

Casa de 4 amB. en san eliseo

G.B.a. sur - CanninG - pp
VENTA

Código 1315

La misma esta conformada en su planta baja por el hall de entrada, living comedor 
con hogar, cocina con comedor diario y barra desayunadorae y toilette de recep-
ción. Por amplia escalera se accede a la planta superior en donde se encuentran 
los cuatro dormitorios (el principal en suite y vestidor, los restantes con placard), 
dependencia y baño completo.Galería cubierta. Quincho con parrilla con amplia 
mesada y mueble. Piscina climatizada, con deck y duchador. Garage y entrada de 
autos. Techo estilo francés.Pisos de ceramicos. Refrigeración y calefacción central. 

CONSULTAR SAN ELiSEo CouNTRy GoLF

Casa de 7 amBientes en san eliseo.

G.B.a. sur - CanninG - pp
VENTA

Código 158

Excelente casa con 7 amb. a estrenar sobre lote de 1030 m2. Cocina, horno y 
anafes. Comedor con hogar. Cuatro dormitorios, uno con vestidor, otro en suite 
con hidromasaje. Baulera, galería con parrilla. Pileta. Area de servicio con vestidor.

CONSULTAR

LA DESEADA

Casa en dos plantas de 300 m2.

G.B.a. sur - eZeiZa
VENTA

Código 2115

Sobre lote de 700 m2, con pileta. Conformada por living y cocina comedor. Toilette 
de recepción y un dormitorio. Dependencia con baño. Ascensor montacargas. En 
PA cuatro dormitorios, el principal en suite con vestidor, sauna ducha y jacuzzi. 
uno de los restantes con hogar y balcón. Baño completo. Amplio playroom en el 
altillo. Pileta de 5 x 10 mts. Parrilla a carbón y gas. Refrigeración y calefacción por 
A/A y radiadores. Pisos de madera.

CONSULTAR SANTA RiTA CLuB DE CAmPo

Casa a estrenar de 170 m2.

G.B.a. sur - san viCente
VENTA

Código 2309

Conformada por living comedor con cocina integrada. Toilette de recepción. Cua-
tro dormitorios, el principal en suite y los tres restantes con placard. Baño com-
pleto.Galería y entrada semicubierta para dos vehículos. Pisos de porcelanato en 
toda la propiedad. Techo de losa. instalación lista para refrigeración y calefacción.

CONSULTAR

SAN ELiSEo CouNTRy GoLF

Casa frente al Golf en san eliseo.

G.B.a. sur - CanninG - pp
VENTA

Código 514

Casa con 5 amb en lote de 1050 m2. Con amplio living comedor con hogar. Cocina 
amoblada. Dos dormitorios en suite, uno con vestidor e hidromasaje. Biblioteca. 
Baulera. Galería cerrada, garage cubierto para dos autos. Gran pileta de 8 x 4 mts. 
Dos amplios balcones de 7 x 3 mts.

CONSULTAR EL CANDiL

Casa de 120 m2 en el Candil.

G.B.a. sur - CanninG - pp
VENTA

Código 2332

Conformada por living comedor integrados y cocina. Dos dormitorios, el principal 
con vestidor y baño en suite. Baño completo. Galería y fondo libre con jardín. 
Entrada para vehículos. Acceso con mejorado, gas envasado, luz y agua por pozo.

CONSULTAR

SAN ELiSEo CouNTRy GoLF

Casa a estrenar en san eliseo.

G.B.a. sur - CanninG - pp
VENTA

Código 1911

En dos plantas de 4 ambientes sobre lote de 984 m2. La misma está conforma-
da en planta baja por living comedor y cocina con comedor diario. Toilette de 
recepción. En planta alta tres dormitorios, el principal en suite. Playroom. Baño 
completo.Galería, parrilla, fondo libre, jardín y pileta.

CONSULTAR LA DESEADA

Casa Con platea y estudio de suelo.

G.B.a. sur - eZeiZa
VENTA

Código 1458

En 2 plantas, de 270 m2 sobre un lote de 600 m2. Conformada por living comedor 
y cocina con comedor diario. En la PB toilette para recepción y dormitorio apto 
escritorio.En la planta superior 3 dormitorios, uno de ellos en suite y con balcón. 
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
vestidor.En el exterior encontramos la galería, jardín y fondo libre. Pileta revestida 
con venecitas y playa húmeda. Entrada para vehículos. Pisos de cemento alisado, 
pared y vidrios dobles.

CONSULTAR

FiNCAS DE SAN ViCENTE

Casa de 270 m2 Con pileta.

G.B.a. sur - san viCente
VENTA

Código 1602

Conformada por living muy luminoso con hogar. Cocina con comedor integrado 
y desayunador. Playroom amplio con puerta ventanal al exterior. Baño, también 
con salida al exterior.En la planta superior, cuatro dormitorios. Dos de los mismos 
con balcón, el principal en suite con hidromasaje doble, y el restante también en 
suite, apto huéspedes. Baño completo. Terraza. Galería alrededor de la propiedad, 
parrilla, pileta de 10 x 5 mts con playa húmeda.

CONSULTAR EL LAuQuéN

importante Casa 5 amB en el lauquen

G.B.a. sur - san viCente
VENTA

Código 1494

Desarrollada en 2 plantas, sobre 1500 m2, con pileta y quincho. integrada en PB 
por amplio living comedor. Cocina con bajomesada, alacena y bar. Lavadero. Tres 
dormitorios muy amplios, uno en suite con ducha e hidromasaje, vestidor, placard 
y cama matrimonial. Toilette de recepción y baño con ducha. En la planta alta 
otro dormitorio en suite con bañera y cama matrimonial. Pileta con playa húmeda. 
Capacidad para 7 personas.

CONSULTAR

BoSQuE DE SAN ViCENTE

Casa a estrenar en Bosques de sv.

G.B.a. sur - san viCente
VENTA

Código 2348

Conformada por living comedor y cocina integrada con pasa platos. un dormi-
torio con placard y baño completo con hidromasaje. Amplio playroom en planta 
alta, apto dos dormitorios. Lavadero.Deck de madera en el exterior y un segundo 
baño en este sector. Quincho apto cochera, con parrilla.Calefacción por T/B. Jardín 
parquizado.

CONSULTAR ALLá EN EL SuR

departamento de 2 amBientes.

G.B.a. sur - CanninG - eZe
VENTA

Código 2336

Conformado por living comedor y cocina integrada con heladera Whirpool No 
Frost y freezer. Dormitorio y baño completo con calo ventor, bañera y mampara. 
Balcón. Refrigeración por A/A y calefacción por T/B. El estado de conservación es 
muy bueno.

u$S 45000

EL LAuQuéN

Casa de 4 amB s/900 m2 Con pileta.

G.B.a. sur - san viCente
VENTA

Código 1678

La misma está integrada por amplio living comedor y ventanal con salida al jardín. 
Cocina totalmente amoblada línea Johnson, con mesada de 7 mts. Toilette de 
recepción y lavadero amoblado. Baulera.En la planta alta tres dormitorios. El prin-
cipal en suite con placard de cuatro hojas y salida a balcón. Los dos restantes con 
placard de dos hojas. Baño completo. Playroom apto escritorio.En exterior, parrilla, 
galería y piscina con playa húmeda.

CONSULTAR EL LAuQuéN

Casa en dos plantas en el lauquén.

G.B.a. sur - san viCente
VENTA

Código 2310

En PB living comedor con hogar. Cocina con comedor diario y muebles completos 
e isla. Toilette de recepción. un dormitorio en suite con placard. Baulera.En PA 
otros cuatro dormitorios, la master suite con vestidor, hidromasaje y balcón. una 
segunda suite también con vestidor, hidromasaje y balcón. Los dos restantes con 
placard. Baño completo. Galería, parrilla, y pileta. Entrada imperial. Refrig por 
splits en c/ amb. Calef. por losa radiante.

CONSULTAR

EL LAuQuéN

Casa 5 amB en el lauquen.

G.B.a. sur - san viCente
VENTA

Código 1033

Living comedor con A/A y luces dicroicas. Comedor diario. Cocina amoblada, 
anafes y horno empotrado. Cuatro dormitorios, dos de los mismos en suite, con 
placard espejado de piso a techo. uno apto escritorio. Balcón aterrazado. Baño 
completo con hidromasaje. Toilete de recepción. Dependencia con baño. Quincho 
con parrilla y mesada. Pileta de 8 x 4 mts revestida con venecitas. Garage cubierto. 
Pisos de porcelanato, flotante en dormitorios.

CONSULTAR EL LAuQuéN

importante Casa 5 amB en el lauquen

G.B.a. sur - san viCente
VENTA

Código 1407

Dos plantas de 400 m2 cubiertos y quincho de 100 m2, sobre 2 lotes de 1500 
m2 c/uno. Cuenta con balcón, pileta, terraza y patio interno con galería.Amplio 
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
y alacena, heladera, extractor y lavadero integrado. Baño con ducha.Tres dormito-
rios, todos con placard y el principal en suite. Segundo baño también con ducha. 
Quincho cerrado con parrilla, ventilador de techo y mesada. Pileta revestida y cli-
matizada de 7 x 4 mts. Garage pasante. Fondo libre. Pisos de cerámico y tarugado 
en living. T/B en todos los ambientes.

$ 100000

mi rEFuGiO

casa de 150 m2 soBre lote de 600 m2

G.B.a. sur - cannInG - ee
ALQuiLEr

Código 2288

La misma está conformada en planta baja por living con hogar a leña y comedor 
integrado. Cocina con alacena y bajo mesada de madera. Toilette de recepción. 
Tres dormitorios, el principal en suite. Baño completo en planta alta. Galería 
quincho con parrilla. Pileta de 3,5 x 9 mts. Entrada para vehículos.El estado de 
conservación es muy bueno, con pisos de cerámico y techo de madera y teja. 
refrigeración por A/A y calefacción central.

$ 15000 EL rOCíO

casa en dos plantas en el rocío.

G.B.a. sur - cannInG - ee
ALQuiLEr

Código 2229

Conformada en PB por living, cocina y comedor diario. Dos dormitorios en este 
nivel, ambos con placard. Baño completo y toilettes de recepción. Lavadero en de-
pendencia con baño. En la PA dormitorio principal en suite, con vestidor y salida a 
balcón.Galería apta garage semicubierto, quincho, parrilla, pileta con iluminación 
y fondo libre con jardín. riego por aspersión. Entrada para vehículos. Estado de 
conservación excelente. A/A y calefacción.

$ 18000

EL VEnADO

Importante casa de 250 m2.

G.B.a. sur - cannInG - ee
ALQuiLEr

Código 2182

Living, cocina con barra y comedor diario. Toilette de recepción. Sala de máquinas, 
dependencia de servicio y lavadero. En planta alta 3 dormitorios en suite con 
placard. Garage techado con horno de piedra. Fondo libre, quincho de 3 x 16 mts 
y parrilla. Pileta de 5 x 10 mts. Entrada de auto emperador.Es estado de conser-
vación es muy bueno. refrigeración y calefacción central. Techo de madera y teja. 
Todos los servicios.

$ 20000 EL rOCíO

casa estIlo medIterráneo a estrenar

G.B.a. sur - cannInG - ee
ALQuiLEr

Código 1973

Conformada en planta baja por living, cocina y comedor diario. Sala de estar, 
toilette de recepción, playroom y dependencia con baño en suite. En la planta 
superior tres dormitorios, el principal en suite. Baño completo. En el sector externo 
quincho y parrilla. Galería, entrada para vehículos, garage cubierto para un auto y 
descubierto para un segundo. Jardín. Calefacción por losa radiante, con caldera y 
termotanque. Pisos de cerámico.

$ 22000

SAn ELiSEO COunTry GOLF

casa de 320 m2 soBre 1000 m2.

G.B.a. sur - cannInG - pp
ALQuiLEr

Código 2102

integrada en planta baja por living de 4,50 x 12 mts, cocina y comedor integrados 
con hogar, mesada de granito, muebles bajo y sobre mesada, spar y horno em-
potrado. Dormitorio apto escritorio o playroom. Toilette de recepción y lavadero 
con tendedero cerrado.En planta alta cuatro dormitorios. El principal de 7 x 3,50 
mts en suite, compartimentado con dos bachas, ducha e hidromasaje y vestidor 
de 4 x 2 mts.

$ 21000 SAn ELiSEO COunTry GOLF

casa de 300 m2 soBre lote de 930 m2

G.B.a. sur - cannInG - pp
ALQuiLEr

Código 2169

En PB living de 11 x 7 mts, con A/A. Cocina con comedor diario y barra desayu-
nadora. Toilette de recepción. Lavadero con entrada de servicio y baño con ducha.
En PA tres dormitorios. El ppal en suite con bañera y vestidor. Los dos restantes 
con placard. Todos con A/A. Baño compartimentado con dos bachas. Playroom y 
terraza. Fondo libre, jardín y quincho con parrilla. Pileta de 13 x 4,50 mts y playa 
húmeda. Entrada para autos y cochera techada.

$ 30000

BAmBú ViLLAGES CLASSiC

excelente depto de 35 m2

G.B.a. sur - cannInG - eZe
ALQuiLEr

Código 1656

Conformado por living comedor y cocina integrada. Dormitorio y baño. Espacio 
guarda vehículo.Servicios de luz, gas y agua. inmejorable ubicación a metros del 
Shopping Las Toscas, Easy, Disco y acceso a autopista.

$ 3000 ALLá En EL Sur
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

$ 96000 VENTA

exc LocaL a estrenar de 55 m2

G.B.a. sur - canninG
LOCALES

Código 1667

En primer piso en Canning Plaza Central. A metros del teatro.

CONSULTAR

VENTA

seis LocaLes en BLock de 220 m2.

G.B.a. sur - monte Grande
LOCALES

Código 208

Excelente oportunidad, seis locales en Monte Grande. Actualmente alquilados. 
Acceso pavimentado. La venta se realiza en block.

CONSULTAR VENTA

LocaL de 180 m2 con ViVienda.

G.B.a. sur - san Vicente
LOCALES

Código 2314

Ubicado justo en esquina. Con baño, luz trifásica, servicio de gas y cloacas. Persia-
nas y portón. Entrepiso a terminar.La vivienda esta conformad por living comedor 
integrados de 3,50 x 7 mts. Cocina de 3 x 6 mts. Dos dormitorios de 3,50 x 3,50 
mts con acceso por pasillo y escalera.

CONSULTAR
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ALQUILER

LocaL de 32 m2 muy Buena uBicacion.

G.B.a. sur - monte Grande
LOCALES

Código 1533

Vidriera a la calle, toldo y persiana ciega. Baño. Departamento anexo de 4 x4 mts. 
Todos los servicios.

$ 2500 ALQUILER

LocaL comerciaL de 268 m2.

G.B.a. sur - san Vicente
LOCALES

Código 2134

Con cocina, un baño y entrada para vehículos. Buen estado de conservación, pisos 
de cerámico y techo de losa. Calefacción y todos los servicios.

$ 10000

VENTA

cochera en caBaLLito.

caPitaL federaL - caBaLLito
COChERAS

Código 1793

Ubicada en entresuelo en Av. Independencia, a tres cuadras de Av. La Plata. La 
misma se encuentra en nuevo complejo en desarrollo. Venta conjunta con la uni-
dad del predio. Entrega Mayo 2015. Precio publicado anticipo 40%.

$ 96000 VENTA

exc LocaL a estrenar de 55 m2

G.B.a. sur - canninG
LOCALES

Código 1667

En primer piso en Canning Plaza Central. A metros del teatro.

CONSULTAR

VENTA

seis LocaLes en BLock de 220 m2.

G.B.a. sur - monte Grande
LOCALES

Código 208

Excelente oportunidad, seis locales en Monte Grande. Actualmente alquilados. 
Acceso pavimentado. La venta se realiza en block.

CONSULTAR VENTA

LocaL de 180 m2 con ViVienda.

G.B.a. sur - san Vicente
LOCALES

Código 2314

Ubicado justo en esquina. Con baño, luz trifásica, servicio de gas y cloacas. Persia-
nas y portón. Entrepiso a terminar.La vivienda esta conformad por living comedor 
integrados de 3,50 x 7 mts. Cocina de 3 x 6 mts. Dos dormitorios de 3,50 x 3,50 
mts con acceso por pasillo y escalera.

CONSULTAR
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VENTA

Chalet de 3 amb. frente al mar.

buenos aires - mar del sur
CAsAs

Código 1136

Ubicado en Mar del sur, el mismo esta conformado por living comedor con la 
cocina completa integrada. Dos dormitorios. Playroom. Baño completo con hidro-
masaje. Cuenta con Luz y Gas.

CONSULTAR VENTA

Ph en 2 Plantas en lote de 149 m2.

buenos aires - santa teresita
PH

Código 341

PH con dos dormitorios de 3,5 x 3,5 mts, playroom o escritorio, living comedor, 
cocina, dos baños, jardín de 4 x3 mts con parrilla, garage cubierto de 6 x 4 mts.

CONSULTAR

VENTA

Cabaña en Córdoba

Córdoba - Villa CharaCato
CABAñAs

Código 1657

La misma esta construida en un terreno de 1200m2 con 110 m2 cubiertos , pare-
des de piedra de 50 cm de ancho, techos con tirantes de quebracho, plaquimbre 
y aislantes con chapas francesas y pisos de madera. Posee 2 dormitorios de 5 x 5 
mts. uno de ellos con jacuzzi , comedor de 6 x 4 mts, cocina instalada, 1 baño , 
quincho de 6 x 3 mts, cochera y una piscina octogonal de 8 x 8 x 1,50 mts. La casa 
esta cubierta de ventanales de vidrio de de 2 x 3.

CONSULTAR

Lugares
Vacacionales

VENTA

Casa 3 ambientes en miramar.

buenos aires - miramar
CAsAs

Código 86

Casa de tres ambientes en Parque Bristol en Miramar, cuenta con comedor, living, 
dos dormitorios, lavadero. Amoblado completo con alacenas, heladera, camas, 
mesa con seis sillas, splits frío calor. Parque Bristol se caracteriza por estar dentro 
de un frondoso bosque de eucaliptos, coníferas, acacias y otras especies de árbo-
les. Toma como parte de pago vehículo, financia hasta el 50% y el inmueble se 
vende completamente amoblado. 

u$S 40000

VENTA / ALQUILER

ALQUILER TEMPORARIO

dePto de 2 amb. Vista al mar.

uruguay - Punta ballena
DEPARTAMENTOs

Código 1268

El mismo está integrada por living-comedor con sillón cama y detalles de catego-
ría, cocina completa equipada con heladera y microondas, dormitorio con cama 
matrimonial, balcón tipo terraza con excelente vista al mar equipado con mesa, 
sillas y reposeras. Baño completo.

u$S 1200 ALQUILER TEMPORARIO

semiPiso 3 amb en Punta del este.

uruguay - Punta del este
DEPARTAMENTOs

Código 384

Integrado por living, cocina y comedor. Dos dormitorios en suite. Balcón con pa-
rrilla y jardín con piscina. Equipado para seis personas, con heladera con freezer, 
lavarropas, TV con cable, microondas, tostadora y licuadora. Es estado de conser-
vación es muy bueno.

u$S 2000

ALQUILER TEMPORARIO

dePto de 4 amb Con Vista al mar.

uruguay - Punta del este
DEPARTAMENTOs

Código 403

Totalmente equipado y amoblado. El mismo está integrado por living comedor 
con gran ventanal y cocina. Tres dormitorios de categoría. Balcón aterrazado con 
excelente vista al mar y playas La Brava y La Mansa. Tres baños completos y uno 
de servicio. Garage cubierto, club con gimnasio y pileta de natación. Refrigeración 
y calefacción por Aire Frío Calor. Dos TV LCD.

u$S 6000

ALQUILER TEMPORARIO

dePto de 2 amb frente al mar.

buenos aires - Costa del este
DEPARTAMENTOs

Código 2146

En Playa Palace Resort & spa.Conformado por cocina completa con vajilla y mi-
croondas, comedor integrado donde se encuentra una cama nido para 2 personas. 
Baño completo con antebaño. Ropa blanca. Un dormitorio con cama matrimonial. 
Balcón terraza de 3 x 3 mts con vista al bosque, mesa y sillas de exterior. Caja de 
seguridad. TV LCD. Calefacción. Wi fi. Tel. Para 4 personas. Piscina climatizada. 
Cochera.Del 7 al 14 de MARZO.

$ 5500ALQUILER

Casa de 4 amb en reserVa natural.

brasil - arraial do Cabo
CAsAs

Código 415

Casa ubicada a mts. del comienzo de un morro, lo cual le da una vista única. Está 
integrada por un amplio balcón en PB, frente al mar. Cocina, amplio living come-
dor con ventanales, dormitorio en suite con vista al mar, habitación de servicio, 
baño completo. En PA: dos dormitorios, baño completo.

CONSULTAR
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VENTA

Chalet de 3 amb. frente al mar.

buenos aires - mar del sur
CAsAs

Código 1136

Ubicado en Mar del sur, el mismo esta conformado por living comedor con la 
cocina completa integrada. Dos dormitorios. Playroom. Baño completo con hidro-
masaje. Cuenta con Luz y Gas.

CONSULTAR VENTA

Ph en 2 Plantas en lote de 149 m2.

buenos aires - santa teresita
PH

Código 341

PH con dos dormitorios de 3,5 x 3,5 mts, playroom o escritorio, living comedor, 
cocina, dos baños, jardín de 4 x3 mts con parrilla, garage cubierto de 6 x 4 mts.

CONSULTAR

VENTA

Cabaña en Córdoba

Córdoba - Villa CharaCato
CABAñAs

Código 1657

La misma esta construida en un terreno de 1200m2 con 110 m2 cubiertos , pare-
des de piedra de 50 cm de ancho, techos con tirantes de quebracho, plaquimbre 
y aislantes con chapas francesas y pisos de madera. Posee 2 dormitorios de 5 x 5 
mts. uno de ellos con jacuzzi , comedor de 6 x 4 mts, cocina instalada, 1 baño , 
quincho de 6 x 3 mts, cochera y una piscina octogonal de 8 x 8 x 1,50 mts. La casa 
esta cubierta de ventanales de vidrio de de 2 x 3.

CONSULTAR

Lugares
Vacacionales

VENTA

Casa 3 ambientes en miramar.

buenos aires - miramar
CAsAs

Código 86

Casa de tres ambientes en Parque Bristol en Miramar, cuenta con comedor, living, 
dos dormitorios, lavadero. Amoblado completo con alacenas, heladera, camas, 
mesa con seis sillas, splits frío calor. Parque Bristol se caracteriza por estar dentro 
de un frondoso bosque de eucaliptos, coníferas, acacias y otras especies de árbo-
les. Toma como parte de pago vehículo, financia hasta el 50% y el inmueble se 
vende completamente amoblado. 

u$S 40000

VENTA / ALQUILER

ALQUILER TEMPORARIO
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